IBM Content Manager for iSeries

Tervezes és telepités

5. valtozat 3. kiadas

<|lI!

S$C22-0283-01






IBM Content Manager for iSeries

Tervezes és telepités

5. valtozat 3. kiadas

<|lI!

S$C22-0283-01



Megjegyzés
Jelen kiadvany és a benne targyalt termék hasznalatba vétele elott olvassa el a[“Megjegyzések” oldalszam: 23|szakasz altalanos
informacioit.

Masodik kiadas (2004. majus)

Ez a kiadas az IBM Content Manager for iSeries (termékszam: 5722-VI1) V5R3 kiadasara, illetve minden ezt kovetd valtozatra és
modositasra vonatkozik mindaddig, amig az jabb kiadasok ezt masként nem jelzik. Ez a kiadas az SC27-1133-00 szamu kiadvany
helyébe 1ép.

© Szerzoéi jog IBM Corporation 1997, 2004. Minden jog fenntartva




Tartalom

Néhany sz6 a kdonyvrél v
Kik szdmadra hasznos a kényv? . . . . . . . . .V

Sziikséges ismeretek v
Ujdonségok az 5.3-as verzioban . Y
Hogyan haszndlhato a kényv? . . . . . . . . .vi

Elofeltételek és kapcsolodd informaciok . . . . . . vi
Tamogatas az Interneten . . . . . . . . . .vi
iSeries navigator . . . . . . . . . . . .vi

Megjegyzések kiilldése . . . . . . . . . . . vi

1. fejezet Content Manager for iSeries
bemutatas. . . . . . . ... ... .1
Content Manager for iSeries megoldas megtervezése . . . 1
A jelenlegi kornyezet elemzese
kivalasztasa .

Koényvtarszerver.

Objektumszerver

Kliens. .

Workflow Bullder .

Optikai rendszer.

W W W W NN

2. fejezet Content Manager for iSeries
rendszer tervezése és kialakitasa .
Hardverkomponensek tervezése .
Kommunikacio tervezése .
Néhany sz6 a Content Manager for 1Serles rol
Megfeleléstigyelés tervezése .
Rendszerfeladatokkal kapcsolatos szempontok
Biztonsagi szintek megadasa .
Mentés és visszaallitas .
Térolokezelés . .
Adatbazisok szervezése és megadasa
A rendszer tervezése

© O VoI w Ol

3. fejezet A Content Manager for iSeries
telepitése és testreszabasa . . . . . . 11
A munka megkezdéseelott . . . . . . . . . .11

© Szerzdi jog IBM 1997, 2004

Hardveres ¢és szoftveres elofeltételek 11
Tobbkornyezetes szempontok .12
Content Manager for iSeries telepités . .13
Telepités utani miiveletek - .13
A telepités utani muveletek megkezdese elott .13
Telepités utani parancsok a Content Manager for
iSerieshez .13
Telepités befejezése .15
Felhasznaloi profilok letrehozasa vagy mod051tasa . .16
Jogosultsagok hozzarendelése .17
Beallitas TCP/IP-hez . . . .17
A 4. verzio 1. kiaddsu kdrnyezet eltavohtasa . .18
4. fejezet Tervezés optikai tarold
hasznalatahoz . 19
A munka megkezdése elott . . . .19
A beallitas elvégzése a Content Manager for 1Serles
rendszerrel torténd hasznalathoz .19
Szabja testre a Content Manager for 1Serles taz 3995
Optical Library Dataserver berendezéshez. . 19
Optikai kazettak hozzaadasa ¢€s inicializalasa . . 19
Munkaallomasok bedllitasa kdzvetlen megjelenitésre a
halozatra kapcsolddoé optikai berendezésekrol. .20
Kozvetlen csatlakozasu eszk6zok teljesitményével
kapcsolatos szempontok . . . 20
Az optikai dokumentumtarolas ellenorzese .20
Onallé objektumszerver konfiguralasa 21
A munka megkezdése elott . .21
Masodlagos szerverekkel kapcsolatos szempontok .21
Megjegyzések. . 23
Védjegyek . .25
Fogalomtar . . 27
Targymutato . 35

iii



iV IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



Néhany sz6 a konyvrél

Ez a konyv a telephelyek tervezésével és telepitésével foglalkozok szamara nyujt
informaciokat az IBM Content Manager for iSeries (Content Manager for iSeries)
elokészitésével és telepitésével kapcsolatban. Attekinti a termék hardver- és
szoftverkomponenseit, ¢s specialis informéciokat kinal a jelenlegi verzio telepitésével
kapcsolatban.

Kik szamara hasznos a kényv?

Forgassa ezt a konyvet, ha On felelés a vallalatanal az Content Manager for iSeries rendszer
tervezéséért, telepitéséért vagy konfiguralasaért.

Ha On rendszerelemzé vagy rendszertervezd, aki Content Manager for iSeries telepitését
tervezi, a konyv segitségével megtudhatja, hogyan illeszkedik a termék az tizemeltetésbe,
hogyan értékelheti ki munkafolyamatait és tervezhet csatolokat a jelenlegi iizleti
alkalmazasokhoz.

Ha a dokumentumok feldolgozasaért felelds adminisztrator vagy feliigyeld, a konyvbol
megtudhatja, hogyan elemezheti ki a jelenlegi munkakornyezetet, és kialakithat egy
dokumentumtovabbitasi és feldolgozasi munkafolyamatot egy képfeldolgozé alkalmazas
hasznalataval.

Ha On egy alkalmazasprogramozé, aki a Content Manager for iSeries telepitését és
testreszabasat tervezi rendszerén, a konyv elmagyarazza a feladat hatokorét és ismerteti,
honnan szerezhet tovabbi informéaciokat. Ha képfeldolgozoé alkalmazast tervez és fejleszt,
megismerkedhet az 6sszetevok funkcioival. A testreszabasi informacidk segitségével
megtudhatja, hogyan alakithatok a komponensek alkalmazasi kovetelményeihez legjobban
illeszkeddvé.

Sziikséges ismeretek

A telepités megkezdése elott rendelkeznie kell a Content Manager for iSeries telepitéséhez és
mukddtetéséhez sziikséges képzettséggel. A Content Manager for iSeries oktatasok listajat
IBM képvisel6jénél tekintheti meg.

Tapasztalatokkal kell rendelkeznie a Content Manager for iSeries rendszer, az IBM Token
ring haldézat és az IBM 3995 optikai kdnyvtar adatszerver telepitésében és iizemeltetésében.
Tudnia kell szoftvereket telepiteni Windows platformokon.

Egyéni rendszer tervezéséhez és telepitéséhez ismernie kell az alabbiakat:

* Rendszerhaldzati architektura (SNA), fejlett program-program kommunikacié (APPC),
Advanced Peer-to-Peer Networking (APPN), illetve a TCP/IP.

* Rendszeriizemeltetés és haldzati adminisztracio

. Ujdonsagok az 5.3-as verziéban

Az IBM Content Manager OnDemand for iSeries: Alkalmazasprogramozasi titmutato és
kézikonyv ezen kiadasa uj miszaki informacidkat tartalmaz. Néhany esetben eléfordul, hogy
valtozasok torténtek, de hianyzik a valtozast jelz6 vonal. A legfontosabb tudomasul veendd

|
|
|
| valtozasok a kovetkezok:

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004 A\



Kiboviilt a tiz karakteres felhasznaloi azonositok tarolasanak képessége. Az el6zo
valtozatokban csak a felhasznaldi azonositok elsé nyolc betije volt hasznalhatd. Fontos:
Szamos fajl modositasra kerilt a tizkarakteres felhasznaloi azonositok tdmogatasa érdekében.
A kiilso hivatkozasok tamogatasahoz, illetve az EKD03 14 f4jl irasahoz és olvasasahoz
sziikség lehet a sajat programjai ujraforditasara a fajlformatum kibovitett felhasznaloi
azonositd mezdjének tamogatasahoz.

Hogyan hasznalhaté a kényv?
A konyv elektronikus formaban is rendelkezésre all. A részleteket[ “Elofeltételek €s

|kapcsol(')d(') informaiciék”l szakaszban taldlja.

A konyv uj vagy atdolgozott informacioit fiiggdleges vonallal (]) jeloltik.

El6feltételek és kapcsolodé informaciok

Az iSeries-el kapcsolatos muszaki informaciok kereséséhez kiindulopontként hasznélja az
iSeries Informacids kozpontot. Ez kétféleképpen érheto el:

* A kovetkez6 weboldalrol: hitp://www.ibm.com/eserver/iseries/infocenter
* A Content Manager for iSeries rendszerrel szallitott CD-ken, megrendelés:

iSeries Informacios kozpont, SK3T-0524-04. A csomag tartalmazza a Softcopy Library
CD-t kivalto iSeries Informacios kézpont: Kiegészité kézikonyvek (SK3T-0525-01) Content
Manager for iSeries kiadvanyok PDF-valtozatat is.

Az IBM iSeries Informacios kdzpont tanadcsadokat és érdekes témakoroket tartalmaz, példaul
a CL-parancsokkal, rendszeralkalmazési programozasi felilletekkel (API-kal), logikai
particiokkal, fiirtozéssel, illetve a Java, a TCP/IP, a webszolgaltatasok és a biztonsagos
halézatok hasznalataval kapcsolatban. Tartalmazza a kapcsolodé IBM Redbook kiadvanyok
hivatkozasait, valamint internetes hivatkozasokat mas IBM webhelyekhez is, mint példaul az
IBM honlapjan talalhaté Technical Studio.

A Content Manager for iSeriesrel kapcsolatos kiadvanyok elérhetok a termék webhelyérol:
http://www-3.ibm.com/software/data/cm/cmgr/400/library.html A kiadvanyok listaja: lasd
1. tablazat]

1. tablazat: IBM Content Manager for iSeries 5.3 kiadvanyok

Cim Kiadvany szama
IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és SC22-0283
telepités

IBM Content Manager for iSeries: Getting Started GC27-1135
with Client for Windows

IBM Content Manager for iSeries: System SC27-1136
Administration Guide

IBM Content Manager for iSeries: Messages and ~ SC27-1137
Code

IBM Content Manager for iSeries: Understanding ~ SC27-1138
Advanced Workflow

1IBM Content Manager for iSeries: Application SC27-1139
Programming Guide and Reference

Tamogatas az Interneten

A terméktamogatas elérheté az IBM tamogatason keresztil: http://www-
3.ibm.com/software/data/cm/cmgr/400/support.html.

Vi IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



iSeries navigator

Az IBM iSeries navigator egy nagy teljesitményi grafikus feliilet az iSeries szerverek
kezeléséhez. Az iSeries navigator funkcioi koz¢é tartozik a rendszerben vald navigalas, annak
konfiguracioja, valamint tervezési funkciokkal és online sugoval rendelkezik, mellyel atvezeti
a felhasznalokat a feladatokon. Az iSeries navigatorral a szerver lizemeltetése ¢s
adminisztralasa konnyebb és hatékonyabb, ¢és ez az egyetlen felhasznaldi felillet az OS/400
operacios rendszer Uj tovabbfejlesztett funkcidihoz. Kezelékdzpont nevil dsszetevdjével tobb
szerver egy kozponti szerverrdl kezelheto.

Az iSeries navigatorral kapcsolatban tovabbi informaciokat az Informacids kdzpontban talal.

Megjegyzések kiildése

A visszajelzések segitik az IBM-et abban, hogy mindségi informaciokat nyujthasson. Varjuk
megjegyzéseit ezzel, vagy barmely masik IBM Content Manager for iSeries dokumentacidval
kapcsolatban. A megjegyzéseket a kdvetkezd modon juttathatja el hozzank:

» Kiildje el megjegyzéseit a webrdl. Hasznalja az IBM online adatfeliigyeleti megjegyzések
trlapjat a kovetkez6 cimen:
http://www.ibm.com/software/data/rcf
Ezen az oldalon beirhatja ¢és elkiildheti a megjegyzéseit.

* Kiildje el a megjegyzéseit e-mailben a comments@vnet.ibm.com cimre. Ne feledje el
megadni a termék nevét és verzidoszamat, valamint a konyv nevét és termékszamat, ha
lehetséges. Ha a megjegyzések egy adott szovegrészre vonatkoznak, akkor kérjik, adja
meg a szoveg helyét is (példaul a fejezet és a szakasz cimét, illetve a tablazatszamot,
oldalszamot vagy a sugdtémakdr cimét).

Néhany sz6 a konyvrél Vi



viii  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



1. fejezet Content Manager for iSeries bemutatas

Ebben a fejezetben ismereteket szerezhet az IBM Content Manager for iSeries termékrol €s
arrol, hogyan kell megtervezni ¢s megvaldsitani a konfiguracids dontéseket a vallalatnal. Itt
ismertetjiik a Content Manager for iSeries termék 0sszetevoit €s azt, hogyan miikodnek egyritt
azeért, hogy a vallalat igényeinek megfelelden méretezheté dokumentumkezelési megoldast
nyujtsanak.

A Content Manager for iSeries egy kliens/szerver rendszer dokumentumok bevitelére és
kezelésére az iSeries platformon. A Content Manager for iSeries segitségével a az iSeries
rendszeren objektumok vihetdk be, tarolhatdk és kezelhetdk, illetve archivalhatok egy optikai
adatszerveren.

Egy irodaban a dokumentumok jellemzden iratszekrényekben tarolodnak. Ezek a szekrények
mappakat tartalmaznak, amelyekben egy sor kiilonféle dokumentum talalhatd. Az
iratszekrények helyétdl fiiggden iddigényes és bonyolult lehet ezeknek a dokumentumoknak
az eldkeresése ¢s ismételt irattarba helyezése. A Content Manager for iSeries hasznalataval
elektronikusan torténhet a dokumentumok taroldsa egy indexosztdlyban, amely egy valodi
iratszekrényhez hasonlo. Egy indexosztaly dokumentumokat és mappakat tarolhat. Az iSeries
az iratszekrények és az indexelt mappak kezelésének lehetdségét nyujtja.

Content Manager for iSeries megoldas megtervezése

Egy hatékony Content Manager for iSeries megoldas kialakitasa érdekében elemezni kell a
jelenlegi informaciokezelési kovetelményeket. A jelenlegi rendszerrdl sz616 adatok
begytjtése és az igények felvazolasa utan a vallalat specidlis kovetelményeinek eleget tevo
Content Manager for iSeries implementaci6 alakithatd ki.

A jelenlegi kdérnyezet elemzése

Az alabbiakban felsorolt néhany szempont segithet annak meghatarozasaban, hogyan kezeli a

szervezet az informacidkat a jelenlegi kornyezetben.

* Az objektumok atlagos mérete elektronikus tarolaskor

* Az objektumok helyzete (allo vagy fekvo)

* A szerveren jelenleg tarolt objektumok szama

* A szerveren tarolando objektumok szama

* Milyen médon vannak az objektumok és a kapcsolodd informaciok jelenleg indexelve

* Az objektumokban tarolt alkalmazasokhoz hasznalt informaciok

* Mely iizleti folyamatok hasznaljak ezeket az informacidkat

* Az objektum aktiv élettartama

* Milyen gyakran van sziikség az objektumok frissitésére

* Meddig kell tarolni az objektumokat, ha mar nem aktivak

* Ki hasznalja majd az objektumokat

* Hany embernek kell hozzaférnie az objektumokhoz

* Hol talalhatok ezek a személyek

* Melyek azok a feladatok, amelyekhez az objektumok felhasznalasra keriilnek

* Az objektumok célja

* Azon helyek szama, ahol informacidt kell tarolni az objektumokrdl

* Azoknak a tovabbi objektumoknak a szdama, amelyeket a vallalatnal naponta tarolni kell

* Az objektumokkal kapcsolatos, naponta frissitendd informacié mennyisége

* Milyen gyakran lesz sziikség ugyanazon objektum vagy az arrdl sz616 informaciok
elérésére

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004 1



Ha eldre tisztaban van ezekkel az informaciokkal, az segithet (a Content Manager for iSeries
rendszerrel kapcsolatos) dontések meghozasaban — mint példaul hany szerverre van sziikség a
vallalatnal, mekkora legyen ezek mérete, hol kell elhelyezni dket és hany kliensnek és
felhasznalonak lesz sziiksége hozzaférésre.

A Content Manager for iSeries rendszer konfiguracidjanak kivalasztasa

2

A Content Manager for iSeries telepitése elott végig kell gondolni és el kell donteni, mely
Content Manager for iSeries 0sszetevok felelnek meg legjobban a vallalat igényeinek. A

D. tablazatleirja a Content Manager for iSeries termék 0sszetevdit. Ezeket kombinalva

¢épitheti fel Content Manager for iSeries rendszerét.

2. tablazat: A Content Manager for iSeries 6sszetevii

Osszetevo Leiras
Content Manager for * A Licencprogram telepitése meniikbdl/parancsokbol a * BASE
iSeriesKonyvtar/objektumszerver ¢és az 1. lehet6ségeket kell telepitenie a Konyvtarszerver

iizembe helyezéséhez.
* Konyvtaradatok kezelése
* Az indexinformaciok karbantartasa
* Az objektumszerveren tarolt objektumok elérésének vezérlése

Content Manager for iSeries * Eza Licencprogram telepitése lista 2. eleme.

Objektumszerver (nem kotelezo) FIGYELMEZTETES: Ha az iSeries nem masodlagos
feldolgozoként lesz hasznalva, NE TELEPITSE a 2. elemet.

* Multimédia objektumokat tartalmaz a konyvtarban tarolva.

* A 2. lehetoséget csak egy masodik iSeries gépre kell telepiteni,
ha az alkalmazasi terv egy masodik objektumszerver
hasznalatat hatarozza meg. A masodik iSeries gép kizarolag
tarolasi kdrnyezetként miikddik, a kdnyvtarakat nem dolgozza

fel.
Content Manager for iSeries kliens, | * Elérhetdvé teszi a felhasznalok szamara a konyvtar- és
alkalmazasprogram-illesztokkel objektumszerveren tarolt informaciokat
(API-kkal) * Tamogatja a Visual Basic hasznalatat.

* Magas szinti API-kat kinal, amelyek lehetdvé teszik képkezeld
alkalmazasok fejlesztését Windows 2000 és Windows XP
munkaallomasokon, vagy az integraciot az ezekben a
kornyezetekben futd alkalmazasokkal.

Content Manager for iSeries .

Kiilon rendelhet6 funkcié az Content Manager for iSeries-hez
Workflow Builder (nem kotelezo)

* Lehet6vé teszi, hogy a rendszeradminisztrator vagy az tizleti
folyamatok gazdaja munkafolyamatokat definialjon vagy
azokat frissitse.

Optikai rendszerek (nem koételez6) | Archivalja az objektumokat a Content Manager for iSeries
objektumszerverrol

Koényvtarszerver

A Content Manager for iSeries konyvtarszerver az az iSeries rendszer, amelyen a
konyvtarszolgaltatasi alkalmazas telepitésre kertilt. Csak egy konyvtarszerver hasznalhato. A
konyvtar egy adatbazis, amely a dokumentummappakat és azok attributumait kezeli a kért
feladatok alapjan. A konyvtarszerver karbantartja az indexelt informaciokat és feliigyeli a
Content Manager for iSeries objektumok tarolasat. Az elsédleges objektumszerver be van
épitve a konyvtarszerverbe.

A Content Manager for iSeries telepitésekor egylittesen telepiti a konyvtarszervert és az
objektumszervert. AZ Content Manager for iSeries egy kdnyvtarszerver és egy vagy tobb
objektumszerver hasznalatat timogatja. Ha ugy dontott, hogy sziiksége van egy masodik

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités



objektumszerver tamogatasara, a Content Manager for iSeries masodlagos feldolgozot a
konyvtarszervert6l eltérd iSeries szerverre kell telepitenie. Ne telepitse a 2. elemet (Content
Manager for iSeries Object Server) az elsédleges konyvtarszerverre! A 2. elem CSAK
masodlagos feldolgozokhoz vald!

A Konyvtarszerver két kiilon részegységként van csomagolva, igy rendelhetd ¢és igy szallitjuk.
Az egyik cimkéjén "Content Manager for iSeries”, mig a masikon "IBM Content Manager for
iSeries Library and Object Server.” olvashatd. Mindkét részre sziikség van. A konyvtarszerver
meghatdrozasaval kapcsolatos informaciok leirdsa: IBM Content Manager for iSeries:
Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Objektumszerver

A Content Manager for iSeries objektumszerver a rendszerben tarolt objektumok raktara. A
felhasznalok az objektumszerveren taroljak és keresik vissza az objektumokat, kérésekkel,
amelyeket a szerver tovabbit. Az objektumszerver a Content Manager for iSeries
konyvtarszerveren, objektumszerveren €s az objektumkatalogus-profilokban megadott
tarolokezelési definicidk alapjan tarolja az objektumokat.

Az Objektumszerver két kiilon részegységként van csomagolva, igy rendelhetd és igy
szallitjuk. Az egyik cimkéjén "Content Manager for iSeries” (a Licencprogramok telepitése
listaban *BASE), mig a masikén "IBM Content Manager for iSeries Object Server” (a
Licencprogramok telepitése lista 2. eleme) olvashatd. Mindkét részre sziikség van. Tekintse
meg az alabbi részt: [‘Onallé objektumszerver konfiguraldsa” oldalszam: 21| Ezenfeliil az
objektumszerverek meghatarozasaval kapcsolatos informaciok: /BM Content Manager for
iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Kliens

A Content Manager for iSeries kliens Windows 2000 vagy Windows XP munkadllomason
telepithetd. A kliensalkalmazas lehetdvé teszi a felhasznalok szamara, hogy hozzaférést
kérjenek a Content Manager for iSeries objektumszerveren tarolt objektumokhoz. A Content
Manager for iSeries kdnyvtarszerveren tarolt tételek informacioi is megjelenithetok.

Tovabbi informacidk: 4 Windows kliens hasznalatanak megkezdése.

Workflow Builder

A Content Manager for iSeries termék Workflow Builder funkcioja lehetové teszi egy
munkafolyamat grafikus megjelenitését. Egy folyamat eljarasok ¢s szabalyok halmaza,
amelyek megszabjak, hogyan kell a tételeket egy munkafolyamat soran feldolgozni. A
munkafolyamat egy, a mappak és dokumentumok feldolgozasat automatizalé rendszer, amely
megsziinteti a dokumentumok ¢s dokumentumcsoportok kézi tovabbitasaval jaré munka
legnagyobb részét.

Optikai rendszer

Az optikai taroldeszk6z a Content Manager for iSeries rendszer valaszthato része. Optikai
tarold hasznalhaté masféle tarolasi adathordozok kivaltasara dokumentumok archivalasahoz.
A feldolgozashoz pillanatnyilag nem sziikséges dokumentumok DASD tarolorol optikai
tarolora helyezhetok at. Ha ujra sziikség van ezekre a dokumentumokra, az optikai tarolorol
visszahelyezhetok a DASD-re. Az optikai tarolok hasznalatanak elénye, hogy nagy
mennyiségli informacio tarolhato kevesebb helyen és kisebb koltséggel. Az optikai tarolok
elérhetdk lehetnek helyi halézaton (LAN-ra csatlakozok), vagy kozvetleniil egy iSeries
szerveren (kozvetleniil csatlakoztatottak).

1. fejezet Content Manager for iSeries bemutatas 3



4  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



2. fejezet Content Manager for iSeries rendszer tervezése és
kialakitasa

A Content Manager for iSeries rendszer telepitése elétt el kell donteni, mely Content Manager
for iSeries 0sszetevok keriilnek telepitésre. Ez a kdvetkezdk alapjan torténhet:

* Hardverek

* Kommunikacios protokollok

* Licencmegfontolasok (megfelelésfigyelés)

e Kornyezet

* Rendszerkialakitas

Déonthet példaul ugy, hogy egynél tobb Content Manager for iSeries objektumszervert kivan
hasznalni, mivel a dokumentumai nagy tarolohelyet igényelnek. Archivalni kivanhatja a
dokumentumokat az objektumszerverrél egy optikai rendszerre. Lehetnek kliensei Windows
XP-n, és mas kliensei Windows 2000-en.

Hardverkomponensek tervezése

Megadhat6 egy iSeries rendszer a konyvtar- és objektumszerver-funkciok ellatasara. Gondolja
végig a kovetkezoket, amikor kivalaszt egy konyvtarszervert, objektumszervert, vagy
mindkettot:

iSeries helyigény
A programfajlok és a dokumentumok helyigénye a kézeljovoben. A dokumentumok
szama ¢és a sziikséges hely segithet eldonteni, sziikség lehet-e egy masodik
objektumszerverre. Ha egynél tobb telephelyen kiviili helyszinen tarolnak és
keresnek vissza dokumentumokat, szamitasba vehetd egy objektumszerver
elhelyezése minden helyszinen.

iSeries rendszertipusok
A tobb memoriaval és nagyobb szamitasi teljesitménnyel rendelkez6 rendszerek
magasabb szinten képesek a tobbfeladatos mitkddésre vagy tobb Content Manager
for iSeries folyamat futtatasara, példaul hattér- és interaktiv miveletek egyideji
végrehajtasara.

Optikai rendszer
Kozvetlentl csatlakoztatott vagy haldzatra csatlakozo optikai rendszer egyarant
hasznalhato az iSeries-zel. Az optikai rendszer kozvetleniil csatlakoztathato az
iSeries konyvtar- vagy objektumszerverhez. A Content Manager for iSeries kezel
egyszeri irasra és sokszori visszaolvasasra képes (WORM), illetve tordlhetd optikai
eszkozoket, valamint tobbfunkcios optikai eszkozoket is. A tobbfunkcios
eszkozokkel ugyanabban a konyvtarban mind a torélhetd, mind a WORM lemezek
hasznalhatok. A Content Manager for iSeries tamogatja a tordlhetd kotetek
hasznalatat WORM-ként.

Optikai rendszer tervezésekor vegye szamitasba a kovetkezdket:

Az iSeries rendszeren rendelkezésre allé hely
Ha a hely korlatozott, szamitasba veheté a dokumentumok archivalasa egy
optikai rendszeren, és az eltavolitasuk a DASD-r6l — ebben az esetben az
objektumszerverrol.

Dokumentummegdrzési ido
Ha a dokumentumok elérésére nincs sziikség gyakran, de azt hosszu ideig

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004 5



fent kell tartani, valoszintleg archivalni kivanja ket egy optikai
adathordozora, és eltavolitani a DASD-r6l.

Potencialis mentési és visszaallitasi adathordozok
Ha a dokumentumokat optikai eszkdzokon tarolja, mikdzben DASD-n
dolgozik veliik, rendszerhiba esetén visszaallithatok lesznek az optikai
adathordozorol.

Munkaallomas kliens

A munkadllomasok szama az egyidejtleg dolgozé felhasznaloktdl fiigg.

Tovabbi informacidk a tarolokezeléssel és az optikai tarolokkal kapcsolatban: IBM Content
Manager for iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Kommunikacio tervezése

A Content Manager for iSeries rendszer a kliens-szerver kommunikacional mind az SNA,
mind a TCP/IP hasznalatat tamogatja.

¢ SNA-kommunikacid

Az SNA kommunikdcié hasznalatdhoz a munkaallomason telepiteni és konfiguralni kell
egy olyan kommunikécios terméket, amely implementalja az APPC-t és az altalanos
kommunikacios programozasi felillet (CPI-C) 1.2-es szintjét. Ilyen példaul az eNetwork
Personal Communications vagy az Client Access /400.

* TCP/IP-kommunikacio
Ha a TCP/IP-t valasztja kommunikacios protokollként, a TCP/IP socket alapt
kommunikacids tAmogatasa keriil felhasznalasra. Hogy a kliensek TCP/IP hasznalataval

kommunikalhassanak, el kell inditani az iSeries-en egy hattér szerverfeladatot. Tovabbi
informaciok:|[“Beallitis TCP/IP-hez” oldalszam: 17|

A kommunikécioé megadasardl tovabbi informaciokat A Windows kliens hasznalatanak
megkezdése szakasz tartalmaz.

Néhany szo6 a Content Manager for iSeries-rél

6

A Content Manager for iSeries egy kliens-szerver alkalmazas. A munkaallomason futé kliens
jeleniti meg a funkciokat, a feldolgozast pedig az iSeries kdnyvtarszerver végzi.

A Content Manager for iSeries a kliens-szerver architektira révén teljes objektumkezelési
rendszert kinal. A Content Manager for iSeries kliensek olyan grafikus felhasznaloi feliiletet
(GUI-t) nyujtanak, amelyek lehetové teszik a dokumentumok rendszernézetbe vitelét, hogy
felhasznalhatok, tarolhatdk és visszakereshetok legyenek.

A Windows XP ¢s a Windows 2000 kliens hasznalataval a dokumentumok és az informaciok

alapszintl tovabbitasa egyszerii. Ha egy dokumentumot a rendszerben kivan tarolni,

importalhatja egy katalogusbol vagy beviheti a lapok beolvasasaval. Ezutan ellathatja a

dokumentumot egy olyan indexinformacioval, ami késdbb segit az azonositasban és

visszakeresésben. Ezen a ponton elektronikusan tovabbithatja a tobbi felhaszndlonak, akik a

kovetkezoket tehetik:

* Elektronikus mappakba rendezhetik a dokumentumokat

* Kapcsolddo dokumentum- és mappacsoportokat kereshetnek vissza

» Az alkalmi tovabbitas hasznalataval elkiildhetnek egy dokumentumot vagy mappat mas
felhasznaloknak tovabbi feldolgozasra

* Megjegyzést flizhetnek egy dokumentumhoz vagy mappahoz

* Modosithatnak egy dokumentumot kiemelések, jegyzetek vagy egyéb feljegyzések
hozzaftizésével

» Kinyomtathatjak a dokumentumot a munkaallomason

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités



* Elhelyezhetik a dokumentumot egy mappaban egy elére meghatarozott munkafolyamatban

Megfelelésfigyelés tervezése

A Content Manager for iSeries az OS/400 licenckezelési funkcidjat hasznalja a
licenchasznalat felligyeletére. Ez egy felhasznalo alapu arképzési struktirat valosit meg, ahol
a licencjogosultsag a termékhez egyidejiileg hozzaféréssel rendelkezo felhasznalok szaman
alapszik. Az egyidejii felhasznadlo a definicid szerint barmely felhasznald, program vagy
feladat lehet, amely hozzaféréssel rendelkezik a Content Manager for iSerieshez, példaul:

* Ha egy feladat tobb felhasznald kéréseit dolgozza fel, minden felhasznalo egyidejii
felhasznalonak szamit.

* Ha egy felhasznaldi azonosito tobb Content Manager for iSeries kapcsolatba van
bejelentkezve, minden kapcsolat egyidejii felhasznalonak szamit.

A termék leszallitasakor az alapértelmezett felhasznaloi korlat nullara van allitva.
A korlatot az On IBM Felhasznaléi megallapodasa (ICA) alapjan megéllapitott

felhasznaloszamra kell beallitani. Lasd: [3. fejezet, “A Content Manager for iSeries telepitése]
s testreszabéasa”, oldalszam: 11|

Rendszerfeladatokkal kapcsolatos szempontok

A Content Manager for iSeries rendszer kialakitasa soran a kovetkezoket is érdemes
megfontolni és megtervezni:

* Biztonsag

* Mentés és visszaallitas

» Téarolokezelés

* Az adatbazis szervezése ¢s definidlasa

Biztonsagi szintek megadasa

Az Content Manager for iSeries kornyezetben meghatarozott biztonsagi szintek alapjan
hozzaférést adhat a kovetkezokhoz:

* Magahoz a Content Manager for iSerieshez

* A dokumentumokhoz

* A funkciokhoz

A Content Manager for iSeries elérése

A Content Manager for iSeries a telepitésekor 1étrehoz egy alapértelmezett
rendszeradminisztrator felhasznaldi azonositdt és egy alapértelmezett csoportprofilt, melyek
*ALL jogosultsaggal rendelkeznek minden Content Manager for iSeries konyvtar
objektumaihoz. A telepitdprogram az 6sszes Content Manager for iSeries konyvtarat
*PUBLIC *USE hozzaféréssel telepiti, a programkonyvtar egyes programobjektumain pedig
*PUBLIC *EXCLUDE hozzaférést allit be. A *PUBLIC *EXCLUDE hozzaférésii funkciok
olyan parancsok, amelyeket a Content Manager for iSeries rendszeren kiviil senkinek nem
szabad végrehajtania.

Minden, a Content Manager for iSeries kérnyezetben dolgozé felhasznald hozzarendelhet6 a
csoportprofilhoz. Ha sajat biztonsagi eljarast hasznal, gy6z6djon meg rola, hogy felhasznaloi
*ALL jogosultsagokkal rendelkeznek a Content Manager for iSeries objektumokhoz. A
telepitoprogram generalta felhasznaloi azonositokkal kapcsolatban tovabbi informaciok:

|fej ezet, “A Content Manager for iSeries telepitése €s testreszabasa”, oldalszam: lll

Dokumentumok elérése
A Content Manager for iSeries telepitésekor a telepitdprogram létrehoz egy tovabbitasi
felhasznaloi azonositot és hozzarendeli a csoportprofilhoz. A felhasznalok sajat

2. fejezet Content Manager for iSeries rendszer tervezése ¢és kialakitisa 7



azonositojukkal bejelentkezhetnek az utvalasztoba, vagyis ugyanaz a felhasznaloi azonosito
minden objektumnak tulajdonosa lehet az objektumkonyvtarakban. Ha azonban nagy
mennyiségli objektumot szeretne DASD-n tartani, érdemes megfontolni az egynél tobb
tovabbitasi azonosito hasznalatat, elkeriilendd a iSeries tulajdonosi korlatainak meghaladasat.

Ha sajat objektumkatalogusokat hoz Iétre a Content Manager for iSeries
objektumkatalogus-profiljainak hasznalataval, a profilokat készité felhasznalo lesz az
objektumkatalogus tulajdonosa, és a panelben megadott csoportprofil *ALL jogosultsaggal
fog rendelkezni az objektumkatalogushoz.

A telepitési programban létrehozott tovabbitdsi azonositoval kapcsolatban tovabbi
informaciok: 3. fejezet, “A Content Manager for iSeries telepitése ¢s testreszabésa”,l
I(_)ldalszém: 11|; az objektumkatalogusok létrehozasaval kapcsolatban lasd: /BM Content
Manager for iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Funkciok elérése

Minden Content Manager for iSeries felhasznaldnak rendelkeznie kell egy Content Manager
for iSeries felhasznaldi profillal. Minden felhasznaldi profilhoz tartozik egy
jogosultsagkészlet. A felhasznaloi jogosultsagkészlet adja meg azokat a funkcidkat, amelyeket
a felhasznalénak joga van hasznalni. A jogosultsagkészlet-profillal a rendszergazda
meghatarozhatja azokat a funkciokat, amelyeket minden felhasznald hasznalhat. A

rrrrr

csoportot tartalmaz, ¢s az ezekhez egyenként hozzarendelt jogosultsagkészleteket. Egy
felhasznaloi csoport egyedi felhasznaldi azonositokbol all, amelyeket egyetlen névvel adott

tovabbi informaciok: IBM Content Manager for iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Mentés és visszaallitas

A mentési ¢és visszaallitasi stratégia kidolgozasakor szamitasba kell venni a kovetkezd
részeket, amelyek nélkiilozhetetlenek a Content Manager for iSeries rendszerhez:

* Dokumentumok
* A dokumentumfeldolgozast kezeld Content Manager for iSeries fajlok

* Barmilyen tamogatott sajat objektum

A visszaallitasi stratégia tervezésekor vegye figyelembe, hogy ezen objektumok mentéseinek
szinkronizaltaknak kell maradniuk annak biztositasara, hogy a rendszer egy meghibasodas
esetén sikeresen visszaallithatd legyen.

Mentési megfontolasok

Az alabbiakat érdemes atgondolni a rendszer mentésének tervezésekor:

1. Sem az Operational Assistant, sem a SAVLIB *ALLUSR mentési eljards nem menti a
"Q" bettivel kezd6dd konyvtarakat, mivel ezek a rendszer szamara IBM-konyvtaraknak
tinnek. Ennek jelentésége van a QUSRVI konyvtar esetében (ha ez az a név, amelyet az
iSeries fajlkonyvtar szamara valasztott. Ezt a konyvtarat kézzel kell menteni a SAVLIB
QUSRVI parancs hasznalataval.

2. Ne felejtse el a képeket, valamint a kdnyvtarakat menteni a rendszerén. Amikor megadta
az iSeries objektumkonyvtarakat, meghatarozta, hol legyenek tarolva a képek. A
kovetkezo helyek egyikében lehetnek:

QDLS
"Root”

QOpenSys

8  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



QLANSrv

A SAVDLO vagy a SAV parancsot hasznalhatja a képek mentésére. Tovabbi
informaciokért tajékozddjon az iSeries kézikonyvekbol, vagy 1épjen kapcsolatba az
IBM-mel.

Tarolokezelés

A Content Manager for iSeries megosztott tarolasi funkcidkat kinal az iSeries
objektumszerverek hasznalataval a DASD tarhely kezelésének elésegitésére. A Content
Manager for iSeries profilokkal megadhatd, hogy a dokumentum a rendszerbe kertilésekor
melyik objektumszerveren keriiljon tarolasra keriil.

Dokumentumok tarolhatok a kovetkezékon:
* Kombinalt kényvtar- és objektumszerver
* Egy vagy tobb 6nallo objektumszerver

e Optikai rendszer

Tovabbi informacidk a taroldkezeld rendszerekkel kapcesolatban: IBM Content Manager for
iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Adatbazisok szervezése és megadasa

A Content Manager for iSeries telepitése utan meg kell hatarozni az Content Manager for
iSeries kornyezetet azaltal, hogy megadja az azt tartalmazo profilokat. A kdrnyezetet
meghatarozé profilok megadasaval kapcsolatban tovabbi informaciok: /BM Content Manager
for iSeries: Rendszeradminisztrdcios kézikonyv.

* Jogosultsagkészlet

* Felhasznaléi profilok

* Csoportok

* Kulcsmezok

* Indexosztalyok

* Feladatcsoportok

* Gytjtemények

* Szerverek

* Objektumkatalogusok

* Téaroloosztalyok

* Optikai rendszerek

A rendszer tervezése

A Content Manager for iSeries rendszer tervezéséhez készitsen egy térképet arrdl, mit
szeretne hasznalni — szerverek, munkaallomasok és optikai rendszerek —, €s hatarozza meg
hogyan kivanja 6sszekapcsolni ezeket a kommunikacios 6sszekottetésekkel.

A rendszer kialakitasahoz tegye a kovetkezoket:

1. Hatarozza meg a vallalaton beliil azon helyszinek szamat, ahol sziikség van a rendszer
hasznalatara.

2. Hatarozza meg a rendszerben hasznalt konyvtarszerverek szamat, tipusat ¢s helyét. Az
IBM-képviselovel szorosan egylittmikodve hatarozza meg a kovetkezoket:
* A konyvtarszerverek mérete
* A sziikséges objektumszerverek szama
* Az optikai rendszerek mérete (ha kivan ilyet hasznalni)

Vegye figyelembe a kovetkezoket is:
* A kapacitas
* Az elérés gyakorisaga

2. fejezet Content Manager for iSeries rendszer tervezése és kialakitisa 9



» A valaszokkal kapcsolatos kovetelmények
* A kliensek elhelyezkedése

3. Hatarozza meg a rendszerben hasznalt munkaallomasok szamat, azok tipusat és helyét. Az
iizleti igények alapjan hatarozza meg a kliensek szamat; példaul azon felhasznalok
szamabdl kiindulva, akiknek egy adott iddpontban egyidejileg el kell érniiik a rendszert.

4. Definidljon egy eszkozt minden munkaallomashoz az iSeries szerveren. Ezt végrehajthatja
az AUTOCONFIG paraméter beallitasaval az iSeries rendszeren; igy az eszkoz
automatikusan bedllitasra kertil az elsé alkalommal, amikor a felhasznald belép az iSeries
rendszerbe. A sajat feljegyzései szamara rogzitse a munkaallomasok eszkozneveit.

10  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



3. fejezet A Content Manager for iSeries telepitése és

testreszabasa

Ebben a fejezetben ismertetjiik, mit kell tenni a telepités megkezdése eldtt, mik a részletes
hardver- és szoftverkdvetelmények, valamint részletes utmutatast adunk a Content Manager

for iSeries telepitéséhez és testre szabasahoz.

A munka megkezdése el6tt

Tekintse at a fejezetet, és hajtsa végre a kovetkezo feladatokat a telepités megkezdése elott:

» Telepitse az OS/400 operacios rendszer sziikséges valtozatat a legfrissebb PTF-ekkel.

(Lasd: [“Hardveres és szoftveres elofeltételek™])

* A Content Manager for iSeries kornyezet egy (1) Content Manager for iSeries
konyvtar/objektum szervert, és tobb Content Manager for iSeries objektumszervert

tartalmazhat.

Hardveres és szoftveres elofeltételek

A[3. tablazatmegadja a kliensalkalmazas telepitéséhez és hasznalatdhoz sziikséges

hardverfeltételeket. A|4. téblézat:|a kliensalkalmazas telepitéséhez ¢s hasznalatahoz sziikséges
operacios rendszert, haldzati és lemezteriileti kovetelményeket tartalmazza.

3. tablazat: IBM Content Manager for iSeries A Windows kliens hardverkévetelményei

Osszetevo

Leiras

Processzor

Intel Pentium vagy ezzel egyenértékii

RAM

64 MB vagy tobb

Merevlemez

160 MB merevlemez

Képerny6

VGA (800x600-as felbontasu és 256
szinarnyalatos)

Egyéb hardver

* CD-ROM olvaso (csak a telepitéshez)

* haldzati adapter (ha a komponensek tobb
munkaallomason keriilnek telepitésre)

* ASPI SCSI kartya a lapolvasashoz
e Egér

4. tablazat: IBM Content Manager for iSeries A Windows kliens szoftverkévetelményei

Osszetevo

Leiras

Operacios rendszer

A kovetkezok valamelyike:
* Windows 2000
* Windows XP

Hal6zati kommunikacio

A Windows-sal telepitett TCP/IP

Lemeztertilet

e Kliensalkalmazas: a valasztott dsszetevoktol
fiiggden 50 - 75 MB

¢ (Csak a Toolkit: 20 MB

Egyéb

C Runtime Library - a Client Toolkit-hez sziikséges

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004

11



Content Manager for iSeries Workflow Builder

Az megadja a Workflow Builder hasznalatdhoz sziikséges hardverfeltételeket. A
aWorkflow Builder hasznalatihoz sziikséges operacios rendszert, halozati és
lemezteriileti kovetelményeket tartalmazza.

5. tablazat: Az IBM Content Manager for iSeries Workflow Builder hardverkdvetelményei

Osszetevo Leiras
Processzor Intel Pentium vagy ezzel egyenértéki
RAM 64 MB vagy tobb
Merevlemez 160 MB merevlemez
Képerny6 VGA (800x600-as felbontasu és 256
szindrnyalatos)
Egyéb hardver * CD-ROM olvasé (csak a telepitéshez)
* haldzati adapter (ha a komponensek tobb
munkadllomason keriilnek telepitésre)
* Egér

6. tablazat: Az IBM Content Manager for iSeries Workflow Builder szoftverkévetelményei

Osszetevod Leiras

Operacios rendszer A kovetkezok valamelyike:
* Windows 2000
¢ Windows XP

Haldzati kommunikacid A Windows-sal telepitett TCP/IP

Content Manager for iSeries Server

7. tablazat: A szerver hardverkévetelményei

Hardver Minimum

CPU iSeries, Model 270

8. tablazat: A szerver szoftveres el6feltételei

Szoftver Minimum
Operacios rendszer 0S/400 V5R1 vagy ujabb
Optikai rendszer (nem » Kozvetleniil csatlakoztatott 3995: IBM Optical Library Dataserver
kotelezo) tamogatas
* LAN-ra csatlakozo 3995: Nincs

Toébbkornyezetes szempontok

A "tobbkornyezetes” kifejezés tobb, azonos kiadasu IBM Content Manager for iSeries
példanyra utal ugyanazon a szerveren. Nem utal tobb operacids rendszerre. Az IBM Content
Manager for iSeries betdltése érdekében a kovetkezd 1épéseket minden telepiteni kivant IBM
Content Manager for iSeries kornyezetnél le kell futtatni. A 1épések minden végrehajtasanal
kiilonbozo fajlkonyvtar-nevet kell megadni.Ekkor a felhasznalo tobb IBM Content Manager
for iSeries kornyezetet miikddtethet egyetlen szerveren, ha elegendé hely 4ll rendelkezésre.

Az IBM Content Manager for iSeries fajlkonyvtarnak minden IBM Content Manager for
iSeries kornyezethez egyedinek kell lennie.

12 IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



Ha tobb IBM Content Manager for iSeries kornyezetet telepit egyetlen iSeries szamitogépen,
a kovetkezo 1épéseket kell végrehajtani:

* Meg kell adni egy egyedi optikai elérési utat és kotetet, mappat vagy alkataldgust minden
kornyezethez.

* Meg kell adni egy egyedi mappat a képekhez, amelyet minden kornyezet a dokumentumok
tarolasara hasznal majd.

Content Manager for iSeries telepités

A Content Manager for iSeries szallitasa iSeries adathordozdkon torténik. A
Licencprogramok kezelése menii hasznalataval toltse be a termék minden Gsszetevojét az
iSeries rendszeren. A mentibol minden sziikséges programkezelési funkcio végrehajthato,
mint példaul a torlés, vagy a Content Manager for iSeries frissitése.

Allitsa a QALWOBJRST paraméter értékét *ALL-ra. A telepités utan vissza kell allitania ezt
az eredeti értékre, tehat gy6z0djon meg rdla, hogy az értéket most feljegyezte a telepitési
ellendrzolistajara.

A Licencprogramok kezelése menii eléréséhez irja be az iSeries parancssorba a kdvetkezdket:
GO LICPGM, majd valassza ki a Content Manager for iSeries azon nemzeti nyelvi
tamogatasat, amely megfeleld az iSeries rendszere szamara. Ha nem jaratos a GO LICPGM
parancs hasznalataban, tajékozodjon az iSeries Szoftvertelepités cimii részt.

A Licencprogramok telepitése panelben adja meg az elsd, Licensed Program 5722VI1 és
Product Option *BASE lehetdséget a Content Manager for iSeries termék alapelemének
telepitéséhez. Amikor az alapelem sikeresen telepitésre keriilt, a Licencprogramok telepitése
panelben adja meg az elso, Licensed Program 5722VI1, és a Product Option 0001 lehetdséget,
a Content Manager for iSeries termék 1. elemének telepitéséhez. Mindkét elemet sikeresen
telepiteni kell ahhoz, hogy a Content Manager for iSeries konyvtarszerver és objektumszerver
egy teljes példanya 1étrej6jjon a rendszeren. NE telepitse a Content Manager for iSeries 2.
elemét, csak akkor, ha az iSeries rendszer a masodlagos feldolgozd (csak objektumszerver).
Ha a termék sikeresen telepitésre keriilt, végre kell hajtani az EKDPOST telepités utani
parancsot egy munkakornyezet megadasahoz a felhasznalok szamara.

Telepités utani miiveletek

A Content Manager for iSeries telepitésének befejezése utan van néhany telepités utani 1épés,
amelyet végre kell hajtani, hogy az alkalmazasi kornyezet megfeleléen legyen megadva.

A telepités utani miiveletek megkezdése elétt

Az EKDPOST parancs beallitja a felhasznaloi kornyezetet az uj kiadashoz. A telepités utani
muveletek megkezdése elétt tudataban kell lennie a kovetkezdknek:

1. A PTF-eket az EKDPOST parancs végrehajtasa elott kell telepiteni.
2. Az EKDPOST parancs végrehajtasdhoz a QSECOFR profilt kell hasznalni.

3. Ha bejelentkezett, adja hozza a QVI konyvtarat a konyvtarlistahoz (az ADDLIBLE
parancs hasznélataval).

Telepités utani parancsok a Content Manager for iSerieshez

A Content Manager for iSeries telepités utani parancsa egy munkakoérnyezetet hoz létre a
kovetkezok szerint:

* Létrehoz egy miikodési adatbazis-konyvtarat.

3. fejezet A Content Manager for iSeries telepitése és testreszabasa 13



14

Ez a konyvtar tartalmazza az 0sszes fajlt, amelyek a Content Manager for iSeries kornyezet
¢és barmely, a Content Manager for iSeries 1étrehozta objektum feliigyeletéhez sziikségesek.
Az alapértelmezett konyvtarnév a QUSRVI.

Ez hozzaad egy automatikusan induld feladatbejegyzést a QSYSWRK alrendszerhez. A
feladat automatikusan elindul az alrendszer induldsakor, és végrehajtja a Content Manager
for iSeries inicializalasat. Ezt at automatikusan indulé feladatbejegyzést meg kell adni
ahhoz az alrendszerhez, amelyben a Content Manager for iSeries hattérprocesszorok
futnak. Ez alapértelmezésben a QSYSWRK. Ha az IBM Content Manager for iSeries
hattérfolyamatok a QSYSWRK-tol eltéro alrendszerben futnak, az automatikusan induld
feladatbejegyzést a QSYSWRK-ban talalhato bejegyzéssel azonos paraméterekkel hozza
kell adni ehhez az alrendszerhez, majd torolni a QSYSWRK alrendszerbdl.

Ez bejegyzi az Content Manager for iSeries hoszt kilépési pontot az OS/400 regisztracios
szolgaltatasaba.

* Ha ez a Content Manager for iSeries elsé telepitése 1étrehozza a kovetkezoket:

— Alapértelmezett rendszergazda
— Alapértelmezett csoportprofil
— Alapértelmezett kimeneti sor

A parancs végrehajtasahoz irja be a parancssorba: EKDPOST, majd nyomja meg az F4
billentytt. A parancs paraméterei a kovetkezok:

9. tablazat: Paraméterek

Paraméter Kotelezdé/elhagyhato paraméter Meghatarozas

Telepités tipusa Sziikséges Ez a paraméter annak megadasara
hasznalhatd, hogy ez egy uj telepités,
vagy egy telepités egy meglévo
kornyezethez.

1 = Uj kornyezet

2 = Meglévé kérnyezet'

Kornyezet Sziikséges Ez a paraméter annak megadasara
hasznalhatd, hogy egy kornyezetet
telepit, vagy egynél tobb kornyezetet
ugyanarra a szerverre.

1 = Egy kornyezet telepitése
2 =Tobb kdrnyezet telepitése
ugyanazon a szerveren

Content Manager for | Sziikséges Ez a paraméter egynél tobb paraméter
iSeries fajlkonyvtar telepitése esetén jelenik meg, vagy az
F10 billentyli megnyomasara.

Minden kdrnyezetnek egyedi
fajlkonyvtarral kell rendelkeznie.

A meglévo fajlkonyvtar-név (altalaban
az EKDLIBFIL) megtartasara
kivalaszthato egy meglévo kornyezet.
Ebben az esetben irja ide a meglévo
fajlkonyvtar nevét.

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités




9. tablazat: Paraméterek (Folytatas)

Paraméter

Kotelezé/elhagyhato paraméter

Meghatarozas

Fajlkonyvtar

Kotelezd, ha a telepités tipusa 2.
(meglévo).

Az atéllitott fajlkonyvtar neve.

Amennyiben ez megegyezik a Content
Manager for iSeries fajlkényvtaranak
nevével (az el6z6 mezdben), a konyvtar
neve nem valtozik.

Ha a konyvtarnév kiilonbozik a Content
Manager for iSeries
fajlkonyvtar-mezoben megadottol, ez a
konyvtar atnevezésre keriil a Content
Manager for iSeries
fajlkonyvtar-mezében megadottra.

Tavoli helyszin

Koételezd, ha ez egy 6nalld
objektumszerver-telepités

Ez a paraméter akkor jelenik meg, ha
egy masodlagos
objektumszerver-kornyezetet telepit. Ez
az elsddleges konyvtar/objektum
szerver helyének neve.

Tavoli konyvtar

Kotelezo, ha ez egy 6nallo
objektumszerver-telepités

Ez a paraméter akkor jelenik meg, ha
egy masodlagos
objektumszerver-kornyezetet telepit,
vagy ha megnyomja az F10 billentytit.
Ez az elsédleges konyvtar/objektum
szerveren a masodlagos
objektumszerverhez hozzarendelt
fajlkonyvtar neve.

3 betts el6tag

Nem kotelezo, csak akkor sziikséges,
ha az alapértelmezett el6tag (QVI) mar
hasznalatban van.

Ez a paraméter egynél tobb paraméter
telepitése esetén jelenik meg, ha ez j
kornyezet, vagy az F10 billentyt
megnyomasara.

Ez az a harombetus elotag, amellyel az
uj felhasznalospecifikus objektumok
létrehozhatdk (példaul feladatleiras,
csoportprofil, rendszeradminisztratori
profil.

Megjegyzés:

1. Az atallitas a VI/400 V4R3-r6l vagy VI/400 V5R1-r6l tamogatott atallitasi ut. Az atallitasi utat a
fajlkonyvtarban talalhato EKDVERSION adatteriilet hatdrozza meg.

Telepités befejezése

A telepités kész, ha végrehajtotta a kdvetkezo tevékenységeket:

* iSeries felhasznaloi profilok létrehozasa vagy modositasa, amelyek kapcsolatot
biztositanak a Content Manager for iSeries alkalmazassal.

* Engedélyek hozzarendelése a Content Manager for iSeries konyvtarakhoz.

* Beallitas a TCP/IP-hez.

* A Content Manager for iSeries alkalmazasprofilok létrehozasa. Lasd: IBM Content
Manager for iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

3. fejezet A Content Manager for iSeries telepitése és testreszabdsa 15



Felhasznaloi profilok Iétrehozasa vagy modositasa

Alapértelmezett felhasznaldi profilok
Ha uj telepitésrdl van szo, a telepités utani miiveletek soran a kdvetkezd felhasznaldi profilok
kertilnek létrehozasra:

* QVIGROUP — Alapértelmezett csoportprofil
* QVIADMIN — Alapértelmezett rendszeradminisztrator
* QVIOWNER — Objektumtulajdonos

Ha a telepités megkezdésekor a rendszer felszolitotta a harombetiis el6tag megadasara, az
alapértelmezett profilok neve xxxGROUP és xxx ADMIN - ahol az xxx azt a harombetis
elétagot jelenti, amelyet megadott.

A Content Manager for iSeries objektumokat hoz létre az iSeries rendszeren; példaul
adatsorokat, adattertileteket, mappakat ¢s fajlokat. A telepitOprogram a telepités soran
létrehozza a QVIOWNER felhasznaldi azonositot. Ez a felhasznaldi azonositd a tulajdonosa
az iSeries-en telepitett Content Manager for iSeries objektumoknak, és azoknak is, amelyeket
a Content Manager for iSeries interaktiv modon 1étrehoz. Mivel az QVIOWNER
azonositohoz minimalis jogok tartoznak, az alkalmazasai nem hasznalhatjak.

Azoknak a felhasznaldi profiloknak a jelszavai, amelyeket a telepitéprogram hozott 1étre,
*NONE értékre vannak allitva. Mikézben QSECOFR jogosultsaggal bejelentkezik a
rendszerbe, meg kell adnia egy jelszot az alapértelmezett rendszeradminisztratori profilhoz,
amelyet a sajat Content Manager for iSeries profilok megadasahoz hasznalhat. Mivel a
QSECOFR nincs jogosult felhasznaloként megadva a Content Manager for iSerieshez, az
alapértelmezett rendszeradminisztratort kell haszndlnia indulo profiljai beallitasahoz.

Tovabbi felhasznaldi profilok megadasa a Content Manager for
iSerieshez

Minden, a Content Manager for iSerieshez kapcsolodo felhasznalohoz meg kell adni egy
felhasznaloi profilt. Ezeket a profilokat a 11. tablazatban megadott jellemzok hasznalataval
kell 1étrehozni.

A telepités utdni folyamat 1étrehozta az alapértelmezett objektumokat, amelyeket a
felhasznaloi profilok megadasa soran felhasznalhat. Ezek az objektumok a kovetkezok:

* QVIJOBD — Alapértelmezett feladatleiras
* QVIOUTQ — Alapértelmezett kimeneti sor
* QVIGROUP — alapértelmezett csoportprofil

Ha a telepités megkezdésekor a rendszer felszolitotta a harombetiis elétag megadasara, az
alapértelmezett profilok neve xxxJOBD, xxxOUTQ és xxxGROUP lesz - ahol az xxx azt a
harombetiis el6tagot jelenti, amelyet megadott.

10. tablazat: A Content Manager for iSeries felhasznalokhoz sziikséges jellemzék

Paraméterek Jellemzok Erték
Felhasznaloi Felhasznalok *USER (minimum)
osztaly Rendszeradminisztrator *SYSOPR (minimum)
Kiilonleges Felhasznalok *JOBCTL
jogosultsig Rendszeradminisztrator *JOBCTL
*SAVSYS *SECADM *SPLCTL

16  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



10. tablazat: A Content Manager for iSeries felhasznalokhoz sziikséges jellemzbk (Folytatas)

Paraméterek Jellemzok Erték

Feladatleiras Konyvtarlista QTEMP
QUSRVI
QVI
QGPL

QOPTICAL (nem kotelezo)
QSYS2 (nem kotelezo)

Ha optikai taroloval rendelkezik, tovabbi
részletek: |4 fejezet, “Tervezés optikai térolé|
|hasznailatéhoz”, oldalszam: 19|

Feladatsor QSYS/QSYSNOMAX

Ez biztositja majd, hogy a Content Manager for
iSeries hattérfeladatai a QSYSWORK
alrendszerben indulnak el.

Kezdeti menii Rendszeradminisztrator QVI/CM

Meglévé Content Manager for iSeries felhasznalo6i profilok
modositasa

Azoknak a meglévé Content Manager for iSeries felhasznaldknak, akik V4R3-rol frissitik
alkalmazasukat, a kovetkezdk szerint meg kell valtoztatniuk a felhasznaldi feladatleirast, ha
nem tervezik a WAF funkcid hasznalatat:

* Tikroznie kell az uj konyvtarlistat. Ahol 6t kdnyvtar volt, most ketté van: a QVI és a
QUSRVI (vagy azok a fajlkonyvtar-nevek, amelyeket az atallitds utdn megadott).

* Ha hattérjobokat (példaul interaktiv lekérést) is hasznalni akar, akkor allitsa at a jobleiras
jobsort a QSYS/QSYSNOMAX sorra.

Jogosultsagok hozzarendelése

A jogosultsagok hozzarendelése magaban foglalja a GRTOBJAUT (Grant Object Authority)
parancs kiadasat. Adja meg a kovetkez6 parancsokat minden, a Content Manager for
iSeriesben még nem definialt felhasznaldi profilhoz vagy csoporthoz. A parancsokban a
konyvtar a telepitett konyvtar, a profil pedig a csoportprofil vagy felhasznaldi profil neve.
GRTOBJAUT OBJ(QUSRVI/*ALL) OBJTYPE(*ALL) USER(profil) AUT(*ALL)

GRTOBJAUT O0BJ(QSYS/QUSRVI) OBJTYPE(*LIB) USER(profil)
AUT (*ALL)

A QVlI-hez:

GRTOBJAUT OBJ(QVI/*ALL) OBJTYPE (*PGM)
USER(profil) AUT(*ALL)

Beallitas TCP/IP-hez

A TCP/IP hasznalatat tiamogatja a rendszer socketek hasznalataval az IBM Content Manager
for iSeries kliensen és az IBM Content Manager for iSeries API-kat hasznalé minden
munkaallomas-alkalmazason. Ha TCP/IP-t fog hasznalni a kommunikaciohoz, végezze el az
ebben a részben leirt beallitasokat.

Eloszor is létre kell hozni egy felhasznaloi profilt, amelyet a TCP/IP szerverfeladatok
hasznalhatnak. Ez a profil a kovetkez6 parancs hasznalataval hozhato 1étre:

3. fejezet A Content Manager for iSeries telepitése és testreszabasa 17



CRTUSRPRF USRPRF (QVITCP) USRCLS(*SECADM)
INLMNU (*SIGNOFF) +
SPCAUT (*ALLOBJ) JOBD(QVIJOBD) GRPPRF(QVIGROUP) PASSWORD(*NONE)

Egy indulé *SIGNOFF menii megadasa a bejelentkezések megakadalyozasaval biztositja,
hogy a felhasznaldi azonosito biztonsagos. Ehhez a felhaszndloi azonositohoz sziikség van a
biztonsagi adminisztratori jogosultsagra (*SECADM) és minden objektumjogosultsagra.
Hasznalj az alapértelmezett feladatleirast (a QVIJOBD) annak biztositasara, hogy a sziikséges
Content Manager for iSeries konyvtarak a hattérfeladat konyvtarlistajaban vannak.

Annak lehet6vé tételéhez, hogy a kliensek a szerverrel a socket alapt kommunikacios
tamogatas hasznalataval kommunikaljanak, el kell inditani egy hattér szerverfeladatot az
iSeries-en. A hattérfeladat elinditasanak egyszerisitésére adjon meg egy inditas el6tti
feladatbejegyzést a kovetkezok szerint:

ADDPJE SBSD(QSERVER) PGM(QVI/QVI400)

USER(QVITCP) THRESHOLD(1) ADLJOBS(0) JOB(QVI400)
INLJOBS(1) MAXUSE(*NOMAX) CLS(*LIBL/QINTER)

A feladatok szamat egyre (1) kell allitani. Valassza ki az alkalmazas szamara megfeleld
alrendszert és osztalyt.

A QVI400 program, amely az inditas eldtti feladatbejegyzésben keriilt megadasra, elinditja a
Content Manager for iSeries TCP/IP kommunikaciojanak tamogatasahoz sziikséges
hattérfeladatokat. A feladat megjelenik a kivalasztott alrendszer alatt, mint QVI400. A
szerverfeladat egy masik esete QVI400 vagy QVI400SRYV feladatnévvel elinditasra keriil (az
operacios rendszer szintjétdl fliggden). Amikor kérés érkezik egy munkadllomasrol, a socket
atadasra kertil egy varakozo szerverpéldanyhoz, egy masik szerverfeladat pedig elindul, hogy
kész legyen a kovetkezd munkadllomasi kérés fogadasara.

A QVI konyvtar QCLSRC fajljaban talalhaté QVI400 member tartalmazza a az indulas elotti
szerverfeladat-bejegyzésekben megadott program forraskddjat. A forraskod tartalmazza azt a
portszamértéket, amely a szerverfeladathoz csatlakozasra hasznalhato. Az alapértelmezett port
a 31015-6s. Ha ettdl eltérd portot szeretne hasznalni, valtoztassa meg a portszamot és forditsa
ujra a programot a hattér-szerverfeladat elinditasa eldtt.

A 4. verzio 1. kiadasu kornyezet eltavolitasa

A kovetkezo konyvtarakat a Content Manager for iSeries tobbé nem fogja hasznalni, igy azok
tor6lhetdk a szerverrol:

* Programkonyvtar (alapértelmezett név: EKDLIB)

* Szoveges konyvtar (alapértelmezett név: EKDLIBTXT)
* Kilépési konyvtar (alapértelmezett név: EKDEXIT)

* API konyvtar (alapértelmezett név: EKDAPI)

* GPL konyvtar (alapértelmezett név: EKDGPL)

Figyelmeztetés
Ha azt tervezi, hogy a Workfolder Application Facility 4. valtozat 1. kiadasat tovabbra
is hasznalni fogja, ne torolje le ezeket a V4R 1 konyvtarakat! Sziikség van azonban egy
ideiglenes programjavitasra (PTF) a kompatibilitas biztositasara a Content Manager for
iSeries jelen verziojaval.

18 IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



4. fejezet Tervezés optikai tarolé hasznalatahoz

Ez a fejezet a Content Manager for iSeries testreszabasat ismerteti az IBM 3995 optikai
konyvtarak hasznalatahoz.

A munka megkezdése elétt

Az A23-as halozati modell kivételével csak képzett halozati szervizszakember telepitheti a
3995-6s Optical Library Dataserver berendezéseket. Tovabbi telepitési és beallitasi
informaciokért tdjékozddjon az optikai berendezésekkel adott kézikonyvekbol.

A beidllitas elvégzése a Content Manager for iSeries rendszerrel t6rténé
hasznalathoz

Ha a 3995 telepitésre keriilt ¢és kommunikal az iSeries rendszerrel, az alabbiakban leirtak

szerint hajtsa végre a fejezetben leirt feladatokat a beallitas elvégzéséhez:

1. Szabja testre a Content Manager for iSeries-t az 3995 Optical Library Dataserver

berendezéshez

2. Adja hozza és inicializalja az optikai kazettakat a 3995-6shoz

3. Allitsa be a halozatra csatlakozo optikai berendezést kozvetlen visszakeresésre (nem
kotelezo)

4. Foglalkozzon a kozvetlen csatlakozasu eszkozok teljesitményével (elhagyhatd)

5. Ellendrizze, hogy képes-¢ dokumentumokat tarolni az optikai tarolon

Szabja testre a Content Manager for iSeries-t az 3995 Optical
Library Dataserver berendezéshez

A Content Manager for iSeries testreszabasahoz a 3995 Optical Library Dataserver
berendezés elérése érdekében a rendszergazdanak meg kell adnia az optikai rendszert a
kovetkezé Content Manager for iSeries profilokban:
Optikai rendszerprofil

Az optikai berendezés beallitasait adja meg
Taroléosztaly-profil

Megadja, hogyan tarolodnak az objektumok
Adatgyiijtési profil

Hozzarendel egy objektumot egy adott taroloosztalyhoz

A profilok karbantartasaval kapcsolatos informaciok: /BM Content Manager for iSeries:
Rendszeradminisztracios kézikonyv.

Ha a rendszergazda megadta az optikai rendszert a Content Manager for iSeries-hez,
ellendrizni kell, hogy a Content Manager for iSeries felhasznaloknak rendelkeznek-e a
kovetkezokkel:

* Hozzaféréssel az optikai konyvtarhoz a dokumentumok tarolasahoz és visszakereséséhez.
» Jogosultsaggal az Optical Library Dataserver Support/400-hoz

Optikai kazettak hozzaadasa és inicializalasa

A Content Manager for iSeries Taroloosztaly-profiljaban megadott informaciok alapjan most
mar készenall az optikai kazettak inicializalasara a 3995-ben. Létre kell hoznia az els6 optikai
katalogust és alkatalogust is, ahogy minden taroldosztaly-profilban meg van adva. A Content

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004 19



20

Manager for iSeries automatikusan Iétrehozza a tovabbi katalogusokat és alkatalogusokat. E
Iépések végrehajtasaval kapcsolatban tajékozodjon az optikai berendezésekkel adott
kézikonyvekbol.

Munkaallomasok beallitasa kozvetlen megjelenitésre a
haldozatra kapcsolodo optikai berendezésekraol

Dokumentumok kézvetlen megjelenitéséhez és kinyomtatasahoz az optikai berendezésrol
(anélkiil, hogy az iSeries DASD-re méasolna azokat) irja be a NET USE H:\IBM3995\ALIAS
parancsot minden munkaallomason egy parancspromptnal, ahol a H azt a egyedi optikai
rendszerazonositot jelenti, amelyet a Content Manager for iSeries optikai rendszerazonositd
profilban adott meg a halozatra csatlakozé 3995-héz. Ahogy a parancsban all, az IBM3995 a
szamitogép neve.

Kobzvetlen csatlakozasu eszk6zok teljesitményével kapcsolatos
szempontok

Mind a Content Manager for iSeries, mind a kdzvetleniil csatlakozo 3995-0s optikai egységek
felhasznaloi fokozhatjak a teljesitményt azaltal, hogy a fajlattributumok masoldasanak
mellézését valasztjak. Ezek az attributumok minden kozvetlentil kapcsolddod 3995-6s6n
kiirasra keriilnek az optikai eszkdzre. A Content Manager for iSeries optikai tarolasi és
visszakeresési funkcioi nem hasznaljak ezeket a jdjlattributumokat, igy megadhatja, hogy nem
kivanja ezeket az optikai eszkdzre masolni. Ha igy kivan tenni, tajékozodjon az optikai
berendezésekkel adott kézikonyvekbdl.

Az optikai dokumentumtarolas ellenérzése

Végrehajthat egy optikai tarolasi ellendrzést, ha tesztdokumentumokat olvastat be a Content
Manager for iSeries-zel, és eltarolja ezeket az optikai alrendszeren a Content Manager for
iSeries tarolokezelés hasznalataval. A teszt megkezdése elétt ellendrizze, hogy az optikai
lemezek meg vannak-e formazva.

A teszt lefuttatasahoz tegye a kovetkezoket: A lapolvasassal kapcsolatos tovabbi informaciok:
IBM Content Manager for iSeries: A Windows kliens hasznalatanak megkezdése, illetve IBM
Content Manager for iSeries: Rendszeradminisztracios kézikonyv.

1. Lépjen be az iSeries rendszerbe egy érvényes Content Manager for iSeries felhasznaldi
profillal. Olvastassa be a tesztadatokat. Gy6z6djon meg rola, hogy beolvastatni kivant
teszdokumentumokhoz hasznalt indexosztaly azt jelzi, hogy a Tarolas optikai eszkozon
paraméter érteke Yes-re, az optikai tarolasi modszer 2-esre van allitva, és a tarolasi
osztaly/optikai rendszerazonositd a 3995-6sre mutat.

2. Ellendrizze, hogy az optikai rendszer taroloosztalya a vizsgalt konyvtarban vagy
konyvtarakban torténd tarolasra van-e beallitva.

3. Inditsa el a Content Manager for iSeries optikai tarolasi végrehajtoegységet a tarolasi
muvelet elvégzéséhez a 3995 Dataserver. A taroldsi végrehajtoegység mindaddig aktiv
marad, amig a tarolasi kérések be nem fejezddnek, miel6tt késleltetési varakozasi
allapotba kertiilne.

4. Ellendrizze, hogy minden tarolasi kérés feldolgozasra kertilt-e. Nézzen bele az EKD0080
hibaféjlba, és gy6z6djon meg réla, hogy nem tortént olyan hiba amelytdl a 3995
késleltetés varakozas allapotba kertilt volna.

a. A dinamikus konzolon vélassza a Kétetmitveletek meniipontot.
b. Valassza ki a kivant kotetet, mappat vagy alkatalogust a tarolt dokumentumok
kilistazasahoz.

5. Annak ellenérzesére, hogy a tarolas sikeresen végrehajtasra keriilt az optikai lemezeken,

hajtsa végre az On optikai berendezésének tipusahoz sziikséges lépéseket. Tovabbi
informaciokért tdjékozodjon az optikai berendezésekkel adott kézikonyvekbdl.

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités



Onallé objektumszerver konfiguralasa

A telepitési folyamat ezen pontjan végre kell hajtania az alabbi feladatokat:
» Telepitse a Content Manager for iSeries konyvtar- (elsdédleges) szervert.
* Telepitse a Content Manager for iSeries objektum- (masodlagos) szervert.

Ha elvégezte ezeket a feladatokat, készenall arra, hogy 6nallé objektumszerverként
konfiguralja a Content Manager for iSeriest.

A munka megkezdése el6tt

Ha mar rendelkezik felhasznaldi profillal az iSeries rendszeren, nem kell 4j felhasznaldi vagy
csoportprofilt készitenie. Az eldzetesen mar 1étez6 felhasznalok szamara azonban
felhatalmazast kell adni a hozzaféréshez, a fajlokhoz és a programkdnyvtarakhoz (az
Elsoédleges processzor telepitése ablakrészben megadva), illetve ezeknek a konyvtaraknak
létezniiik kell a felhasznalok konyvtarlistaiban. A kdnyvtarakhoz a GRTOBJAUT parancs
hasznalataval engedélyezhetd a hozzaférés. parancs iSeries parancssorbol Minden
felhasznalot be kell jegyezni a rendszerkatalogusba az ADDDIRE parancs hasznalataval.

Ha a felhasznalok nem rendelkeznek megfelelé engedélyekkel, modositsa a felhaszndloi
profilokat a CHGUSRPREF iSeries parancs hasznalataval. A felhasznaloi profilokkal
kapcsolatos részleteket itt talalja: IBM Content Manager for iSeries: Rendszeradminisztrdcios
kézikonyv. A felhasznaloknak hozza kell férnitik barmely 1étrehozott objektumkatalogushoz és
alkatalogushoz is. Ha nem ez a helyzet, a megfelel6 iSeries paranccsal engedélyezni kell a
hozzaférést a visszaallitott s ujonnan Iétrehozott katalogusokhoz és alkonyvtarakhoz.

Masodlagos szerverekkel kapcsolatos szempontok

Egy Content Manager for iSeries telepitése elott egy masodlagos szerverre, gy6z6djon meg
rola, hogy a kovetkezé elofeltételek teljestilnek-e:

1. Az elsédleges szerveren meg kell gy6zddni arrdl, hogy a masodlagos szerver megfeleld
jogokkal rendelkezik az elsédleges processzor Content Manager for iSeries
fajlkonyvtarahoz a DDM fajlmuveletek elvégzéséhez. A jogosultsagok hozzarendelése
soran a GRTOBJAUT (Grant Object Authority) parancsot kell hasznalni. Egy
fajlkonyvtarra vonatkozo jogosultsagok megadasahoz jelentkezzen be az elsddleges
szerverre adatvédelmi megbizottként, és adja ki a kovetkezd parancsot egy iSeries
parancssorban:

GRTOBJAUT 0BJ(QUSRVI/*ALL) OBJTYPE(*ALL) USER(profil) AUT(*ALL)
GRTOBJAUT 0BJ(QSYS/QUSRVI) OBJTYPE(*LIB) USER(profil) AUT(*ALL)

konyvtar
A Content Manager for iSeries fajlkonyvtar neve az elsddleges szerveren (pl.:
QUSRVI).

profil  Ha van alapértelmezett felhasznalé a kommunikacios (QCMN) alrendszerben,
hasznalja ennek a nevét. Ha nincs megadva alapértelmezett felhasznalo,
hasznalja a QUSER-t.

2. A rendszer datuma az elsddleges és a masodlagos szerveren meg kell, hogy egyezzen.

3. A masodlagos szerver be van allitva az IBM Token ring halézaton, és kommunikalni tud
az elsodleges szerverrel és barmely masodlagos szerverrel. Ha a szerver 20-as vagy
magasabb biztonsagi szinten fut, az elsédleges ¢és a masodlagos processzorok
eszkozleirasaban a SECURELOC paramétert *YES értékre kell allitani. Ez a paraméter
nem alkalmazhato, ha az eszkdzh6z meg van adva az APPN(*YES) bedllitas. Ebben az

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004 21



22

esetben tavoli konfiguracids listat kell készitenie minden rendszeren, és a Remote
Location paramétert *YES értékre kell allitani. Ezek a paraméterek a szerverek kozotti
biztonsagos kommunikacio biztositasara szolgalnak. Tekintse meg az iSeries
dokumentaciot a szerverek kozotti kommunikacié beallitasaval és a tavoli konfiguracios
listak Iétrehozasaval kapcsolatban.

Ahhoz, hogy egy tavoli konfiguracids lista mitkodésbe 1€pjen, egy adott tavoli helyszinen
minden eszkoznek kiilonbozonek kell lennie. Annak ellendrzéséhez, hogy minden eszkoz
kiilonbozo, irja be a kovetkezoket egy iSeries parancssorba: WRKCFGSTS *DEV *LOC
RMTLOCNAME(tavoli hely) - ahol a tdvoli hely a biztonsagos helyszinként megadni
kivant tavoli hely neve.

4. A masodlagos szerverek Token ring helyi halézati (LAN) cimei minden Content Manager
for iSeries kliens-munkaallomason be vannak allitva.

5. A Client Access/400 minden (elsddleges és masodlagos) szerveren €¢s minden
munkaallomason telepitve van.

6. A Client Access/400 frissitésre keriilt az 6sszes (elsoédleges és masodlagos) szerver
cimével.

7. Minden szerver megosztott rendszermappaként hozzarendelésre keriilt a Client
Access/400-ban.

8. Ha mar létezik egy EKDTEMP nevl konyvtar a rendszeren, azt at kell nevezni vagy le
kell torolni.

A Content Manager for iSeries szallitasa iSeries adathordozokon torténik. A
Licencprogramok kezelése menii hasznalataval tdltse be a termék minden dsszetevojét az
iSeries rendszeren. A mentib6l minden sziikséges programkezelési funkcio végrehajthato,
mint példaul a torlés, vagy a Content Manager for iSeries frissitése.

A Licencprogramok kezelése menii eléréséhez irja be az iSeries parancssorba a kovetkezoket:
GO LICPGM, majd vélassza ki a Content Manager for iSeries azon nemzeti nyelvi
tamogatasat, amely megfeleld az iSeries rendszere szamara.

A Licencprogramok telepitése panelben adja meg az elso lehetéséget mind az IBM Content
Manager for iSeries, mind az Object Server elem mellett. Mindkét elemet sikeresen telepiteni
kell ahhoz, hogy a Content Manager for iSeries egy teljes példanya 1étrejjjon a rendszeren.
Ha a termék sikeresen telepitésre kertilt, fontos az EKDPOST telepités utani parancs
végrehajtasa egy munkakornyezet megadasahoz a felhasznalok szamara.

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités



Megjegyzések

Ezek az informaciok az Egyesiilt Allamokban forgalmazott termékekre és szolgaltatasokra
vonatkoznak.

Elképzelhetd, hogy a dokumentumban szerepld termékeket, szolgaltatasokat vagy
lehetdségeket az IBM mas orszagokban nem forgalmazza. Az adott orszagokban
rendelkezésre all6 termékekrdl és szolgaltatasokrdl a helyi IBM képviseletek szolgalnak
felvilagositassal. Az IBM termékekre, programokra vagy szolgaltatdsokra vonatkozo
hivatkozasok sem allitani, sem sugallni nem kivanjak, hogy az adott helyzetben csak az IBM
termékeit, programjait vagy szolgaltatasait lehet alkalmazni. Minden olyan miikodésében
azonos termék, program vagy szolgaltatas alkalmazhato, amely nem sérti az IBM szellemi
tulajdonjogat. A nem IBM termékek, programok és szolgaltatasok miikodésének megitélése
¢s ellenorzése természetesen a felhasznald felelossége.

A dokumentum tartalmaval kapcsolatban az IBM-nek bejegyzett, vagy bejegyzés alatt allo
szabadalmai lehetnek. Ezen dokumentum nem ad semmiféle jogos licencet ezen
szabadalmakhoz. A licenckérelmeket irasban a kovetkezd cimre kiildheti:

IBM Director of Licensing
IBM Corporation

North Castle Drive
Armonk, NY 10504-1785
U.S.A.

Ha duplabyte-os (DBCS) informaciokkal kapcsolatban van sziiksége licencre, akkor 1épjen
kapcsolatban az orszagaban az IBM szellemi tulajdon osztalyaval, vagy irjon a kdvetkezd
cimre:

IBM World Trade Asia Corporation
Licensing

2-31 Roppongi 3-chome, Minato-ku
Tokyo 106, Japan

A kovetkez6 bekezdés nem vonatkozik az Egyesiilt Kiralysagra, valamint azokra az
orszagokra, amelyeknek jogi szabalyozasa ellentétes a bekezdés tartalmaval: AZ
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION JELEN KIADVANYT
“ONMAGABAN”, BARMIFELE KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIA
NELKUL ADJA KOZRE, IDEERTVE, DE NEM KIZAROLAG A JOGSERTES
KIZARASARA, A KERESKEDELMI ERTEKESITHETOSEGRE ES BIZONYOS CELRA
VALO ALKALMASSAGRA VONATKOZO VELELMEZETT GARANCIAT. Bizonyos
allamok nem engedélyezik egyes tranzakciok kifejezett vagy vélelmezett garancidinak
kizarasat, igy elképzelhetd, hogy az el6z6 bekezdés Onre nem vonatkozik.

Jelen dokumentum tartalmazhat technikai, illetve szerkesztési hibakat. Az itt talalhato
informaciok bizonyos idonként mddositasra keriilnek; a modositasokat a kiadvany uj kiadasai
tartalmazzak. Az IBM mindennemt értesités nélkiil fejlesztheti és/vagy modosithatja a
kiadvanyban targyalt termékeket és/vagy programokat.

A kiadvanyban a nem IBM webhelyek megjelenése csak kényelmi célokat szolgal, és
semmilyen modon nem jelenti ezen webhelyek elényben részesitését masokhoz képest. Az
ilyen webhelyeken talalhaté anyagok nem képezik az adott IBM termék dokumentacidjanak
részét, igy ezek hasznalata csak sajat felelosségre torténhet.

© Szerzdi jog IBM 1997, 2004 23



24

Az IBM belatasa szerint barmilyen formaban felhasznalhatja és tovabbadhatja a
felhasznaloktol szarmazd informaciokat anélkiil, hogy a felhasznald felé ebbdl barmilyen
kotelezettsége szarmazna.

A programlicenc azon birtokosainak, akik informacidkat kivannak szerezni a programrol (i) a
fiiggetlentil létrehozott programok vagy mas programok (beleértve ezt a programot is) kozti
informaciocseréhez, illetve (ii) a kicserélt informaciok kélesonds hasznalatahoz, fel kell
venniiik a kapcsolatot az alabbi cimmel:

IBM Corporation

174/G4

555 Bailey Avenue

P.O. Box 49023

San Jose, CA 95161-9023
U.S.A.

Az ilyen informacidk bizonyos feltételek és kikotések mellett allnak rendelkezésre, ideértve
azokat az eseteket is, amikor ez dijfizetéssel jar.

Jelen dokumentumban talalhato licencprogramokat és a hozzajuk tartozo licenc anyagokat az
IBM vasarloi megallapodas vagy a felek azonos tartalmu megallapodasa alapjan biztositja.

A dokumentumban megadott teljesitményadatok ellendrzott kornyezetben keriiltek
meghatarozasra. Ennek kovetkeztében a mas mikodési koriilmények kozott kapott adatok
jelentésen kiilonbozhetnek a dokumentumban megadottaktol. Egyes mérések fejlesztoi szintli
rendszereken keriiltek végrehajtasra, igy nincs garancia arra, hogy ezek a mérések azonosak
az altalanosan hozzaférhetd rendszerek esetében is. Tovabba bizonyos mérések kovetkeztetés
utjan keriiltek becslésre. A tényleges értékek eltérhetnek. A dokumentum felhasznaloinak
ellendrizni kell az adatok alkalmazhatdsagat az adott kornyezetben.

A nem IBM termékekre vonatkozd informaciok a termékek szallitoitdl, illetve azok publikalt
dokumentacioibol, valamint egyéb nyilvanosan hozzaférheto forrasokbdl szarmaznak. Az
IBM nem tesztelte ezeket a termékeket, igy a nem IBM termékek esetében nem tudja
megerodsiteni a teljesitményre és kompatibilitasra vonatkozo, valamint az egyéb allitasok
pontossagat. A nem IBM termékekkel kapcsolatos kérdéseivel forduljon az adott termék
szallitéihoz.

Az IBM jovobeli tevékenységére vagy szandékaira vonatkozo allitasokat az IBM
mindennemd értesités nélkiil modosithatja, azok csak célokat jelentenek.

Az informaciok kozott példaként napi iizleti tevékenységekhez kapcsolodo jelentések és
adatok lehetnek. A valdsagot a lehetd legjobban megkozelito illusztralashoz a példakban
egyének, vallalatok, markak és termékek nevei szerepelnek. Minden ilyen név a képzelet
sziileménye, ¢és valddi tizleti vallalkozasok neveivel és cimeivel vald barmilyen hasonlosaguk
teljes egészében a véletlen miive.

Szerz6i jogi licenc:

A kiadvany forrasnyelvi alkalmazasokat tartalmaz, amelyek a programozasi technikak
bemutatasara szolgalnak a kiilonb6zé miikodési kornyezetekben. A példaprogramokat
tetszOleges formaban, az IBM-nek valo dijfizetés nélkiil masolhatja, modosithatja és
terjesztheti fejlesztési, hasznalati, eladasi vagy a példaprogram operacios rendszer
alkalmazasprogram illeszt6jének megfeleld alkalmazasprogram terjesztési céllal. A példak
nem keriltek minden helyzetben tesztelésre. Az IBM igy nem tudja garantalni a
megbizhatdsagukat, javithatosagukat vagy a program funkcioit. A példaprogramokat
tetszOleges formaban, az IBM-nek val6 dijfizetés nélkiil masolhatja, modosithatja és

IBM Content Manager for iSeries: Tervezés ¢s telepités



terjesztheti fejlesztési, hasznalati, eladasi vagy az IBM alkalmazasprogram illeszt6jének
megfeleld alkalmazasprogram terjesztési céllal.

Védjegyek

A kovetkezo kifejezések az International Business Machines Corporation védjegyei az
Egyesiilt Allamokban és/vagy mas orszagokban:

IBM

APPN iSeries

Advanced Peer-to-Peer Networking Operating System/400
Application System/400 Operating System/2
AS/400 0s/2

CICS 0S/400

Client Access Redbooks

A Java, valamint minden Java alapu kifejezés és logd a Sun Microsystems, Inc. védjegye vagy
bejegyzett védjegye az Egyesiilt Allamokban és/vagy mas orszagokban.

A Microsoft és a Windows a Microsoft Corporation védjegye az Egyesiilt Allamokban
¢és/vagy mas orszadgokban.

A Pentium az Intel Corporation védjegye az Egyesiilt Allamokban és/vagy mas orszagokban.
(Az Intel védjegyek teljes listaja: www.intel.com/trademarx.htm.)

Mas cégek, termékek és szolgaltatasok nevei masok védjegyei vagy szolgaltatas védjegyei
lehetnek.

Megjegyzések 25



26  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



Fogalomtar

A szbszedet az ebben a konyvben és a
termékdokumentum-kdnyvtarban hasznalt fogalmakat ¢s
roviditéseket irja le. Az itt nem szerepld fogalmak és
roviditések az alabbi helyen talalhatok meg: /BM
Dictionary of Computing, ZC20-1699-09.

A szdszedetben a kovetkezo keresztreferenciakat

hasznaljuk:

* Vesd ossze. Ellentétes vagy lényegesen eltéro
jelentésu kifejezésre utal.

* Lasd. Az adott fogalmat tartalmazd tobbszavas
kifejezésekhez iranyitja az olvasot.

* Lasd még. Kapcsolddd, de nem rokonértelmu
kifejezésekhez iranyitja az olvasot.

* Szinonim a kovetkezovel. Azt jelzi, hogy a kifejezés
rokonértelmi a szoszedetben megadott preferalt
kifejezéssel.

A

adminisztrator. A rendszer feliigyeletéért, iranyitasaért és
biztonsagaért, valamint az esetstatisztikakért felelos személy.
Ugyanazt jelenti, mint a "rendszergazda”.

aktualis dokumentum. A feldolgozas alatt allo
dokumentum.

alkalmazasprogram-illeszté (API). Az IBM rendszer
vezérléprogramja vagy egy licencprogram, valamint a program
felhasznaldja kozott miikodo, eldirasok szerint meghatarozott
programozasi nyelvi illesztd.

alkalmazasprogramozo. A felhasznald rendszeréhez
programozasi rendszereket és egyéb alkalmazasokat tervezd
programozo.

alrendszer. Masodlagos vagy alarendelt rendszer, vagy egy
rendszer programozast tdmogato része, amely altalaban egy
vezérldrendszertol fiiggetleniil vagy aszinkron modon
miikodik.

APAR. Feljogositott programelemzési jelentés (Authorized
Program Analysis Report).

API. Alkalmazasprogramozasi illeszto.
APPC. Fejlett programké6zi kommunikdcio.
APPN. Advanced Peer-to-Peer Networking.

archivalas. A mentett fajlok és minden hozzajuk tartozo
napl¢ tarolasa, altalaban egy meghatarozott idétartamra.

AS/400. Application System/400.

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004

attributum. A Content Manager for iSeries API-kban
hasznalt, egy elemhez (dokumentumhoz vagy mappahoz)
rendelt egyediilallo érték. Minden indexosztaly maximum
nyolc attributummal rendelkezhet.

beérkezé. A kiilso forrasok feldl az alkalmazasprogram felé
haladas (példaul egy terminalrol az alkalmazasprogramba
bevitt adatok) iranyat jelz6 szo. Vesd 6ssze: kimend.

binaris nagy objektum (BLOB). Egyetlen objektumként
kezelt nagy binaris adatfolyam.

D

DASD. Kozvetlen elérésu taroloeszkoz.
DBCS. Duplabyte-os karakterkészlet.
DDM. Elosztott adatkezelés.

dokumentum. (1) Egy vagy tobb alapveto részbol allo elem.
(2) Elnevezett, strukturalt szovegegység, amely kiilon
egységkeént tarolhatd, kereshetd vissza és cserélhetd ki
rendszerek és felhasznalok kozott. Néha objektumnak is
nevezik. Egyetlen dokumentum egy sor kiilénb6z6 alapvetd
részbdl allhat, igy széveget, képeket és objektumokat (példaul
tablazatkezel6 fajlokat) is tartalmazhat.

dokumentumtartalom-architektara (DCA). Architektura,
amely az irodai rendszerhdlozatban foly6 adatcsere kdzben
biztositja a dokumentumok informacidinak integritasat. A
DCA szabalyokat nyujt a dokumentumok formatumanak és
jelentésének megadasahoz. Feliilvizsgalhaté (modosithatd)
urlapszovegeket és végleges (nem modosithatd)
urlapszovegeket hataroz meg.

dontési pont. (1) Az a pont, ahol a feladatok folytatjak
aktualis utvonalukat vagy egy alternativ utvonalra valtanak at a
benniik talalhato egyedi informacioktdl fiiggden. A dontési
pontok valtozoneveket, értékeket és utvonalakat tartalmazd
tablazatok. (2) A dontési pont a munkafolyamat része. Dontési
pont példaul az, ahol az “0j azonosito nyitasa” munkafolyamat
részét képezo feladatok a hitelesitési adatok alapjan megkapjak
vagy nem kapjak meg a jovahagyast.

Lasd még: gyijtépont.

duplabyte-os karakterkészlet (DBCS). Olyan karaktereket
tartalmazo készlet, amelynek mindegyik karakere két byte-ot
foglal el. A 256 kddpontnal tobbel megjelenithetd
szimbolumokat tartalmazo nyelvek - példaul a japan, kinai
vagy koreai - duplabyte-os karakterkészleteket igényelnek. A
DBCS-karakterek bevitele, megjelenitése ¢s kinyomtatasa
specialis hardver- és szoftvertamogatast igényel.

27



E

egybyte-os karakterkészlet (SBCS). Olyan karaktereket
tartalmazo készlet, amelyek mindegyike egy bajtot foglal.

egymas mellett. A dokumentummegjelenitd ablak egy
funkcidja, amely egy tobboldalas dokumentum két oldalat
egymas mellett jeleniti meg.

elforgatas. A dokumentum-megjelenitd és a lapolvasasi
dokumentum-megjelenitd ablak funkcidja. Az irany a
valasztott beallitastol figg.

eljaras. Lépések, események és szabalyok sorozata,
amelyeken egy feladat keresztiilmegy. Egy eljaras utvonalak,
gyujté- és dontési pontok Osszessége, amelyeken egy elore
megadott tipusnak vagy feladatnak végig kell mennie.

Az "0j azonosito nyitasa” nevii eljaras példaul a kovetkezoket

irja le:

* Azokat a 1épéseket, amelyeket egy 0j azonosito
megnyitasaval kapcsolatos feladatoknak kévetnitik kell

* Azokat az eseményeket (ilyen példaul a hitelesitési
informaciok ellenérzése), amelyeknek meg kell torténniiik,
mieldtt az 1j azonositoval kapcsolatos feladatok a rendszer
mas pontjara kertilnének tovabbitasra

* A dontéseket, amelyek meghatarozzak, hogy az adott
azonositohoz kapott informaciok alapjan megnyithatd-e egy
Uj azonosito (példaul egy jo hitelesitési besorolas egy
rosszhoz képest).

elosztott adatkezelés (DDM). A rendszertamogato program
funkcidja, amely lehetové teszi egy alkalmazasprogram
szamara a tavoli rendszereken talalhato fajlokkal valé munkat.

elsédleges processzor. Egy csoportban a processzorok, a
foprocesszor és annak belso taroldja, amelyen keresztiil
minden mas egység kommunikal.

eseti tovabbitas. Egy olyan tovabbitas, amely nem része egy
meghatarozott folyamatnak. Az eseti tovabbitas akkor
kezdddik, amikor egy felhasznalo kozvetlentl hozzarendel egy
elemet egy feladatcsoporthoz. A felhasznalo kézzel tovabbit
egy elemet az egyik feladatcsoportbol a masikba azaltal, hogy
ujra hozzarendeli.

exportalas. Az a folyamat, amelynek soran egy
rendszermappaban 1év0 dokumentumbol adatok irasa torténik
egy fajlba. Az exportalasi €s importalasi eljarasok
hasznalhatok a dokumentumok rendszerek kozotti
tovabbitasara is.

F

fejlett egyenrangu halézatkezelés (APPN).
Adatkommunikacios tamogatas adatok tovabbitasahoz két
vagy tobb, kdzvetleniil nem csatlakoztatott APPC rendszer
kozott.

28  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités

fejlett programok kozotti kommunikacio (APPC).
Adatkommunikacios tamogatas, amely lehetdvé teszi, hogy
egy iSeries szerver programjai mas - kompatibilis
kommunikacios tamogatassal rendelkez6 - rendszereken
talalhato programokkal kommunikaljanak. Ez a
kommunikacios tamogatas az SNA LU 6.2-es kapcsolattipusu
protokoll hasznalatanak az iSeries altal alkalmazott modszere.

feladat. Egyik helyrdl a masikra iranyitott munka. A
felhasznalok a feladatcsoportokon keresztiil érik el a
feladatokat.

feladatcsoport. Feladatokat tartalmazo tarold. A
feladatcsoportok az eljarasok definicioinak vagy alkalmi
utvonalak részeiként hasznalhatok. A Content Manager for
iSeriesben egy (a Content Manager for iSeries rendszeren
beliili) logikai hely, amelyhez a tovabbi feldolgozasra
varakozashoz feladatok rendelhetok.

A feladatlista meghatarozasaba beletartoznak azok a
szabalyok, amelyek tartalmanak megjelenitésére, allapotara és
biztonsagara vonatkoznak.

feladatsorrend. A feladatok sorrendje a feladatcsoportban.

felbontas. A szamitogépes grafika vilagaban a kép
¢lességeének mértéke, a képernyd sorainak és oszlopainak
szamaban vagy egy teriilet egységenkénti képpontjainak
szamaban kifejezve.

feldolgozasi elem. A folyamatot felépit6 elemek.

felfiiggesztés. Egy feladat visszatartasa a feladatcsoportban,
amig a megszabott feltételek nem teljesiilnek. A feladatok tobb
feltétellel is felfiiggeszthetok, ennek kovetkeztében egy
feladatra tobb felfliggesztési kérés is vonatkozhat. Egy
dokumentum-feladat egy adott ideig is felfiiggeszthetd. Egy
mappafeladat egy adott ideig vagy egy indexosztaly szamara is
felfiiggesztheto.

felhasznalo. Barki, aki a Content Manager for iSeries
szolgaltatasait hasznalja. A kifejezés altalaban a
kliensalkalmazasok felhasznaloira vonatkozik, nem az
alkalmazasok fejlesztoire, akik a Content Manager for iSeries
alkalmazasprogram-illesztoket (API) hasznaljak.

felhasznaléi azonositoi profil. Egy fajl, amely minden
felhasznalohoz egy bejegyzést tartalmaz. A bejegyzésekben
olyan informaciok lehetnek, mint a feldolgozasi alkalmassag.

felhasznaléi kilépési pont. (1) Olyan pont az
IBM-programokban, ahol egy felhasznaloi kilépési rutin veheti
at a vezérlést. (2) Egy IBM szoftvertermékek nyujtotta
programszolgaltatas, amellyel egy alkalmazasi program
végrehajtasa soran kérhetd a vezérlés visszaadasa az
alkalmazasprogram szamara egy felhasznalé altal megadott
esemény legutolso eléfordulasakor.

felhasznaléi kilépési rutin. Egy felhasznalo irta rutin a
vezérlés atvételéhez egy IBM-program felhasznaloi kilépési
pontjanal.

felszabaditas. Egy feladatbol a felfiggesztési feltételek
eltavolitasa, hogy végrehajthatova valjon. A felfiiggesztett



feladatok felszabaditasara akkor kertil sor, amikor teljestilnek a
felszabaditasi feltételek, vagy egy megfelel6 jogosultsaggal
rendelkez6 felhasznalo feliilbiralja a feltételeket, és
manualisan felszabaditja azokat.

feliilbiralé. Az el6z6 paramétert vagy értéket lecseréld
paraméter vagy érték.

"elsé be, elsé ki” (FIFO). Sorkezelési technika, amelynek
soran a kovetkez0 visszakeresett elem az lesz, amely a
legrégebben varakozik a sorban.

G

gép altal generalt adatstruktara (MGDS). A képekbol
nyert adatok altalanos adatfolyam (GDS) formatumba
keriilnek.

Group III. Tomdritési algoritmus, amely megfelel az
International Telegraph and Telephone Consultative
Committee (CCITT) altal kihirdetett szabvanynak.

gytjtemény. Tarolokezelési vezérlok meghatarozasa,
rendszerint hasonl¢ teljesitmény, rendelkezésre allasu,
mentési ¢s megtartasi jellemzokkel rendelkezd
objektumcsoportokhoz rendelve.

gytjtopont. (1) Az a pont, ahol a feladatok adott események
bekovetkezésére vagy szinkronizalasara varnak a feldolgozas
folytatasa elétt. (2) A gytijtdpont a munkafolyamat része.
Gytjtépont példaul az, ahol az “0j azonosito nyitasa”
munkafolyamat részét képezo feladatoknak varniuk kell a
hitelesitési adatok ellendrzésére. Lasd még: dontési pont.

H

halézat. Programok és egymashoz kapcsolddo eszkozok
elrendezése informaciok kiildésére ¢s fogadasara.

halozati tabla fajl. A telepités soran létrehozott szoveges
fajl, amely a minden Content Manager for iSeries szerver
minden csomopontjanak rendszerspecifikus konfiguracios
informacioit tartalmazza. Minden szervernek rendelkeznie kell
egy azt azonosito halozati tablaval. A halozati tabla neve
mindig FRNOLNT.TBL.

helyi halézat (LAN). Szamitogépes halozat, amely a
felhasznal¢ épiileteiben talalhatod egy korlatozott foldrajzi
teriileten beliil.

azonositobol vagy felhasznaldi csoportbol, valamint az
ezekhez rendelt jogosultsagkészletekbol all6 lista. A listakkal
feliigyelheto, hogy a felhasznalok a Content Manager for
rendelhetd elemek az indexosztalyok, a feladatcsoportok és a
folyamatok.

HTML. Hiperhivatkozasos szoveges leironyelv.

ideiglenes programjavitas (PTF). A program aktualis,
modositatlan kiadasanak hibajabdl szarmazé problémanak az
IBM éltal biztositott, ideiglenes megoldasa.

Image Object Content Architecture (IOCA). Képek
adatcseréjéhez és megjelenités¢hez hasznalt szerkezetek
strukturdlt gytijteménye.

importalas. Az a folyamat, amelynek révén a
dokumentumok fajlok hasznalataval keriilnek be az iSeries
rendszerbe, nem pedig a lapolvasasi funkcio hasznalataval. Az
importalt dokumentumok a Content Manager for iSeriesben
DASD-n ¢és optikai tarolon keriilnek tarolasra, és a beolvasott
dokumentumokkal egyezé mddon keriilnek megjelenitésre és
kinyomtatasra.

indexelés. Egy dokumentum vagy mappa Osszerendelése egy
indexosztallyal, és az osztalyhoz sziikséges kulcsmezo-értékek
megadasa.

indexosztaly. Objektumok tarolasahoz és visszakeresés¢hez
hasznalt kategoria, amely egy megnevezett - kulcsmezdkként
ismert - attributumhalmazt tartalmaz. Egy elem 1étrehozasakor
a Content Manager for iSeriesben az alkalmazasnak hozza kell
rendelnie egy indexosztalyt, és megadni az osztalyhoz
sziikséges kulcsmezo-értékeket. Az indexosztaly azonositja az
objektummal kapcsolatos automatikus feldolgozasi és tarolasi
kovetelményeket.

iSeries objektumkatalogus-profil. A Content Manager for
iSeriesben hasznalt vezérléfajl a képdokumentumhoz hasznalt
iSeries objektumkatalogusok azonositasara.

J

jegyzet. Egy kiegészitd leird vagy magyarazo megjegyzes.

jogosultsag. Egy felhasznalo feljogositasa a Content
Manager for iSeriesben tarolt objektumok elérésére vagy
azokon bizonyos feladatok végrehajtasara. A jogosultsagokat a
rendszergazda adja.

jogosultsagkészlet. A Content Manager for iSeriesben a
rendszer Osszetevoinek és funkcidinak kezelésére vonatkozo
Jjogosultsagok gytjteménye. A jogosultsagkészleteket a
rendszergazda rendeli hozza a felhasznalokhoz (felhasznaloi
azonositokhoz) és a felhasznaldi csoportokhoz.

K

kazetta. (1) Taroloeszkoz, amely egy védo dobozban
magnesszalagot, valamint egy adagolo ¢és egy fogado orsot
tartalmaz. (2) Optikai tarolok esetén egy miianyag haz, amely
tartalmazza ¢és védi az optikai lemezeket, ¢s behelyezhet6 egy
optikai meghajtoba. Lasd még: optikai lemez és kazettds
taroloeszkoz helyek.

kazettas taroloeszkoz helyek. Az optikai konyvtar egy
teriilete a kazettak tarolasara.

Fogalomtar 29



kényelmes munkaallomas. Egy nyomtatoval és lapolvasdval
felszerelt megjelenité munkaallomas.

kép. (1) Egy oldalnyi informacio; egy lapnyi papir
beolvasasanak vagy digitalizalasanak eredménye. (2) Egy
képeredeti elektronikus megjelenitése az abbol szarmazo vagy
onnan visszaverddo fény, hang, elektromos vagy egyéb
sugarzas segitségével. Kép kozvetleniil szoftverrel is
eléallithato, kézzelfoghato képeredeti 1étezése nélkiil. Lasd
még: oldal képe.

képadatok. Egy képet meghatdrozd raszterinformaciok
téglalap alaka tombje. A képadatok gyakran lapolvasasi
mivelet eredményeképpen keletkeznek.

képkezel6 munkaallomas. Képfunkciokat végrehajto
programozhaté munkaallomas.

képpé forditas. Az a folyamat melynek soran az altalaban
nem képjellegli adatok képi abrazolasra vagy megjelenitésre
kertilnek. A Content Manager for iSeriesben a
szovegszerkesztéi dokumentumok megjelenités céljabol
képekkeé fordithatok.

képtarolo hoszt. Az a rendszer, ahol a beolvasott és importalt
dokumentumok allando jelleggel tarolodnak. Lasd még:
optikai kényvtar-alrendszer.

keresési feltételek. A Content Manager for iSeriesben az a
szoveges karaktersorozat, amely a konyvtarszerveren
végrehajtando logikai keresést reprezentalja.

kimené. Az alkalmazasprogrambol egy eszkozre iranyuld
atvitelt jellemz6 sz6. Vesd 0ssze: beérkezo.

konyvtarszerver. A Content Manager for iSeries azon
Osszetevdje, amely indexinformaciokat tartalmaz az egy vagy
tobb objektumszerveren tarolt tételekrol.

kotet. Adatok egy része az adathordozodval egyiitt, amely
kényelmesen kezelhetd egy egységként.

kozvetlen elérésii taroloeszkoz (DASD). Olyan eszkoz,
amelynek elérési ideje gyakorlatilag fiiggetlen az adat helyétol.

kulcsmezd. Egy tétel egy attributuma, amely egy
informaciotipust képvisel a tétellel kapcsolatban. Egy vasarloi
adattétel kulcsmez6i lehetnek példaul a vasarlo neve és
TAJ-széma.

kulesszé. Egy paramétert azonosito név vagy jel.

L

LAN. helyi halozat
lap. Egy fizikai adathordozo; példaul egy A/4-es papir.

lap képe. Egy fizikai lap elektronikus abrazolasa. A lap
képének hatarait a lapolvasé berendezés elektromechanikus
jellemzoi és a fogadasi adatfeldolgozo rendszer képbeviteli
alkalmazasi specifikacioi hatarozzak meg.

30 IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités

lapolvasas. Fizikai folyamat dokumentumok bevitelére egy
Content Manager for iSeries munkaallomas-be. A
dokumentum beolvasdsa utan az allando jelleggel eltarolhato.

lapolvasas. Elektromechanikus eljaras egy fizikai lap (papir)
beolvasdsara, a lap bittérképének elkészitéséhez.

lapolvasé. Olyan eszkdz, amely egy térbeli mintazatot részrol
részre megvizsgal, és annak megfelelden analog vagy digitalis
jeleket allit elo.

lapolvasé munkaallomas. Egy lapolvasoval felszerelt
megjelenitd munkaallomas.

lemez. Lasd optikai lemez.

LIFO (utoljara be, elsének ki). Sorkezelési technika,
amelynek soran a kovetkezd visszakeresett elem az lesz, amely
a legutoljara kertilt be a sorba.

LU 6.2. System Network Architecture (SNA) rendszerben
egy elosztott végrehajtasi kornyezet két alkalmazasprogramja
kozotti kapesolat az SNA karaktersorozat vagy egy strukturalt
mezejl adatfolyam hasznalataval; példaul egy
alkalmazasprogram, amely CICS hasznalataval kommunikal
egy iSeries alkalmazassal.

magneses tarold. Bizonyos anyagok magneses tulajdonsagait
kihasznald taroldeszkoz.

magnesszalag. Magneses réteggel ellatott szalag, amelyen
adatok tarolhatok.

magnesszalagos eszkéz. Eszkoz a magnesszalagon talalhato
anyagok irasahoz és olvasasahoz.

mappa. A Content Manager for iSeries olyan objektuma,
amely mas mappakat vagy dokumentumokat tartalmaz.

mappakezelo. A Content Manager for iSeriestdl eltéré IBM
Content Manager for iSeriesben az adatmodell és az API-k
részhalmazanak leirasara hasznalt kifejezés. A Content
Manager for iSeriesben ez a kifejezés a Content Manager for
iSeries API-k teljes halmazara vonatkozik.

mappakiegyensulyozas. Az iSeries-ben az a folyamat,
amellyel a dokumentumok egyenletesen szétosztasra keriilnek
a rendszer rendelkezésre all6 mappaiban.

masodlagos processzor. Processzorok (végrehajtéd egységek)
csoportjaban barmelyik, az elsddleges végrehajtd egységtol
kiilonb6z6 processzor.

megjelenités. Az offline vagy alacsony prioritast
eszk6z0kon tarolt objektumok athelyezésének folyamata egy
online vagy magasabb prioritasu eszkozre, altalaban egy
felhasznald vagy a rendszer kérésére. Amikor egy felhasznald
egy allando taroloban talalhato objektumra vonatkozo kérést
ad ki, akkor egy munkapéldany keriil kiirasra a megjelenitési
teriileten.



megjelenité képernyé. Képfeldolgozé munkaallomas
elsédlegesen az iSeries szerverbe eldzetesen beolvasott vagy
importalt dokumentumok megjelenitésére.

MGDS. Gép altal generalt adatstruktura.

Mixed Object: Document Content Architecture
(MO:DCA). Az adatcsere-kdrnyezeten beliili és a
kornyezetek kozotti objektum-adateserére kifejlesztett
IBM-architektira.

Mixed Object: Document Content Architecture-
Presentation (MO:DCA-P). Az MO:DCA architektira azon
része, amelyet a rendszer boritékként hasznal a Content
Manager for iSeries munkadllomasokra megjelenités vagy
nyomtatas céljabol elkiildott dokumentum tarolasahoz.

MO:DCA. Kevert objektumok: Dokumentumtarolasi
architektura.

MO:DCA-P. Kevert objektumok: Dokumentumtarolasi
architektura-megjelenités.

MRI. Géppel olvashaté informaciok.

munkaallomas. Egy szamitogépes feldolgozoegység,
képmegjelenitd egység, lapolvasok és nyomtatok, amelyekkel
a felhasznalé bevitelt, indexelést és nyomtatast végezhet.

munkafolyamat. A feladatok kezelésénél azon 1épések,
események ¢és szabalyok sorozata, amelyeken egy feladat
keresztliilmegy. Egy munkafolyamat utvonalak, gytijt6- és
dontési pontok dsszessége, amelyeken egy feladatnak végig
kell mennie.

munkafolyamat. Rendszer, amellyel egy vallalat
meghatarozhatja a feladatok kezelésének modjat és kialakithat
egy kornyezetet a munkafolyamatok automatizalasdhoz és az
tizleti folyamatok ellenérzéséhez.

N

nemzeti nyelvi tamogatas (NLS). Az Egyesiilt Allamokban
hasznalatos angol nyelvii termékek modositasai vagy
atalakitasai annak érdekében, hogy megfeleljenek egy mas
nyelv vagy teriilet kovetelményeinek. Ez a termék elérhetové
tételét vagy attervezését, valamint a szakkifejezések, géppel
olvashat¢ informaciok és termékdokumentumok forditasat
tartalmazhatja.

NLS. Nemzeti nyelvi timogatas.

nyelvi profil. A Content Manager for iSeriesben hasznalt
vezérlofajl egy tertilet egyedi paramétereinek (példaul az id6-
¢s datumformatumok) megadasara.

nyilas. (1) A cserélheto tarolasi adathordozokhoz hasznalt
hely egy eszkozon. (2) Az optikai konyvtar egy helye, amely
egy optikai kazettat tarol. Lasd: optikai kazetta.

nyomtaté munkaallomas. Egy nyomtatdval felszerelt
megjelenité munkaallomas.

o)

objektum. (1) Egy tétel, amelyen a miiveletek végrehajtasra
keriilnek.

Adatok gytlijteménye, amelyre egyetlen névvel lehet
hivatkozni.

A rendszeren beliili legkisebb egység. A Content Manager for
iSeries rendszerekben ez jellemzden egy egyetlen képet
tartalmaz6 dokumentum. (2) Minden binaris adatentitas egy
objektumszerveren tarolodik. A Content Manager for iSeries
adatmodellben az objektum kifejezetten egy dokumentum
tartalmara vagy részeire utal.

objektumjogosultsag. Egy objektum haszndlatanak vagy
feliigyeletének joga.

objektumkatalogus. A Content Manager for iSeriesben
hasznalt vezérléfajl a képdokumentumhoz hasznalt iSeries
objektumkatalogusok azonositasara.

objektumszerver. Az IBM Content Manager for iSeries
komponense, amely fizikailag tarolja azokat az objektumokat
vagy informaciokat, amelyeket a kliensalkalmazas tarol és elér.

operator. A napi rendszeradminisztracios feladatokat végzo
személy.

optikai. Optikai tarolohoz tartozo.

optikai alrendszer-konyvtar. A képadatok hosszutavu
tarolasara szolgalo hardver és szoftver. Lasd még: képtdarolo
hoszt.

optikai kazetta. Taroloeszkoz, amely egy védo tokban egy
optikai lemezt tartalmaz. Lasd még: kazetta.

optikai konyvtarak. Képadatok optikai lemezek tarolasara
hasznalt szoftverek. Csak a kozvetlentil csatlakoztatott optikai
rendszerek tartalmaznak optikai konyvtarakat.

optikai kotet. Az optikai uton tarolt adatokat tartalmazo
kétoldalas optikai lemez egyik oldala.

optikai lemez. Optikai modszerekkel olvashato digitalis
adatokat tartalmazo lemez. Ugyanazt jelenti, mint a "digitalis
optikai lemez".

optikai meghajto. Optikai lemezen adatok megkeresésére,
beolvasasara és kiirasara hasznalhaté mechanizmus. Optikai
meghajtd optikai kdnyvtarban vagy onallo egységként is
miikddhet.

optikai rendszer. Képadatok optikai lemezek tarolasara
hasznalt hardver. Csak a kozvetlenil csatlakoztatott optikai
rendszerek tartalmaznak optikai konyvtarakat.

optikai rendszerprofil. A dokumentumok optikai
tarolojahoz hasznalt optikai vezérlé megadasara hasznalt fajl.

Optikai tarolétamogatas. Szoftver, amely tamogatja a
kommunikaciot az 6nalld optikai lemezmeghajtok, az optikai

Fogalomtar 31



konyvtar és a Content Manager for iSeries kozott. A szoftver
az optikai vezérloként szolgald System/36 5363 egységen fut.

OS/2. Operating System/2.
0S/400. Operating System/400.

onallé. Olyan miiveletre vonatkozik, amely fiiggetlen minden
mas eszkoztol, programtdl vagy rendszertol.

P

pasztazas. Egy teljes képernyos kép folyamatos leforditasa
azért, hogy a kép az oldaliranyu mozgas benyomasat keltse.

PDF. Hordozhato dokumentumformatum.

példany. Egy feladat egy eléfordulasa egy folyamaton beliil.
Ha a folyamat parhuzamos utvonalakat tartalmaz, a feladatnak
tobb példanya létezik.

Presentation Text Object Content architektara (PTOCA).
A bemutatok szoveges adatainak adatcseréjéhez kifejlesztett
architektura.

prioritas. (1) Egy feladathoz rendelt osztalyozas, amely
meghatarozza a rendszereréforrasok elérésében elfoglalt
helyét. (2) A Content Manager for iSeries munkafolyamatban
a végrehajtandé munka prioritdsa. A prioritds hatdssal van a
feladatok végrehajtasanak sorrendjére. A nagyobb szam
magasabb prioritast jelent.

profil. Az elvégzett feladatok kategoriait és a rendszer altal
felismert felhasznalok tipusait vezérld fajl.

PTF. Ideiglenes programjavitas.

PTOCA. Bemutatd szovegobjektum-tartalom architektira.

R

rendszerfeliigyelt tarolo (SMS). A Content Manager for
iSeries tarolokezelési megkdzelitése. A rendszer hatarozza
meg az objektumok elhelyezését és automatikusan kezeli az
objektum mentését, mozgatasat, tarteriiletét és biztonsagat.

rendszergazda. Az Optikai konyvtar alrendszert és a
részlegszintl feldolgozot kezeld személy. A rendszergazda
segit a problémak meghatarozasaban és megoldasaban.
Ugyanazt jelenti, mint az adminisztrator.

rendszertamogatasi program (SSP). IBM-licencprogramok
egy csoportja, amely mas programok futtatasat és a hozzajuk
rendelt eszkdzok mikodését vezérli (példaul egy megjelenitod
allomasét és egy nyomtatoét). A rendszertdmogatdsi program
segédprogramokat tartalmaz, amelyek 4altalanos feladatokat
latnak el, példaul informéciot masolnak egy hajlékonylemezrdl
egy lemezre.

32 IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités

S

SBCS. Egybyte-os karakterkészlet.
SMS. Rendszer altal kezelt tarolo.

spoolfajl. Egy nyomtatasra vard kimeneti adatokat vagy egy
program szamara feldolgozasra varo adatokat tartalmazo f4jl.

szalag. Lasd: magnesszalag.
szalagos kazetta. Lasd: kazetta.

szerver. A helyi halozat egy adatallomasa, amely
szolgaltatasokat nyujt a tobbi adatallomas szamara; példaul
egy fajlszerver, egy nyomtatoszerver vagy egy levelezési
szerver.

T

tarolas. Adatok elhelyezésének miivelete egy
taroloeszkozon.

tarolasi modszer. Dokumentumok csoportositasi modszere
optikai lemezen tarolashoz.

taroloosztaly. Egy taroldosztaly egy optikai
rendszerazonositoval kombinalva megadja azon optikai
kotetek halmazat, amelyeken dokumentumok tarolhatok. Az
azonos taroloosztallyal és optikai rendszerazonositdval
rendelkezé dokumentumok ugyanazon az optikai kdteten
tarolodnak.

tarolorendszer. Altalanos kifejezés a taroloeszkozre a
Content Manager for iSeriesben.

tartalomosztaly. Az objektum adatformatumat jelzé szam,
mint példaul: MO:DCA, TIFF vagy ASCII.

testreszabas. Adott felhasznalok igényeinek megfeleld
adatfeldolgozo kornyezet vagy halozat kialakitasanak
folyamata.

tétel. (1) Attributumok és objektumok halmaza — egy vagy
tobb, képadatokat, jegyzeteket, megjegyzéseket vagy egyéb
adatokat tartalmazo fajl — amelyek egyiittesen egy fizikai
dokumentumot jelenitenek meg (ilyen példaul egy biztositasi
igény vagy egy mappa.

Lasd még: dokumentum. (2) A legkisebb informacios egység,
amelyet a kdnyvtarszerver adminisztral. Egy tétel lehet egy
mappa, egy dokumentum, egy feladatcsoport vagy egy
folyamat. A konyvtarszerver funkcidin kivil objektumnak is
nevezik.

tevékenységlista. Azon miiveletek egy feliigyelo altal
meghatarozott jovahagyott listaja, amelyeket a felhasznalok a
feladatcsoportokban talalhato elemekkel elvégezhetnek.



U

utvonal. Egy sor 1épés, amelyen a feladat a feladatcsoportok,
gyljtédpontok ¢és dontési pontok kozott végigmegy.

\'

vezérlofajlok. Fajlok, amelyek azokat a feladatkategoriakat
vezérlik, amelyeket az operatorok végeznek, valamint azokat a
dokumentumtipusokat, amelyeket a rendszer felismer.

Fogalomtar 33



34  IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités



Targymutato

szamok

3995 Model 042, kozvetlentl csatlakoztatott
Content Manager for iSeries
testreszabasa 19
optikai kazettak hozzdaddsa és
inicializalasa 19
3995 Optical Library Dataserver
Content Manager for iSeries
testreszabasa 19
3995, helyi halozatra csatlakozo
dokumentumtarolas ellenérzése 20

A A

A Content Manager for iSeries rendszer
A Content Manager for iSeries testreszabasa az
3995 Optical Library Dataserver
berendezéshez 19
A jelenlegi kornyezet elemzése |
a kozvetleniil csatlakoztatott 3995 Model 042
telepitése
Content Manager for iSeries
testreszabasa 19
optikai kazettak hozzaadasa és
inicializdldsa 19
A rendszer kommunikacidjanak tervezése 6
Adatszerver
A Content Manager for iSeries
testreszabasa az 3995-6s optikai
konyvtarhoz 19
Alapértelmezett felhasznaldi profilok 16
attérés
masodlagos szerverekkel kapcsolatos
szempontok 21

B

Beallitas TCP/IP-hez 17
biztonsagi szint 21

C

Content Manager for iSeries megoldas
megtervezése |

Content Manager for iSeries rendszer

Tervezés és kialakitas 5

Content Manager for iSeries rendszer
tervezése 5

Content Manager for iSeries rendszer tervezése
¢s kialakitasa 5

Content Manager for iSeries telepités 13

Content Manager for iSeries Workflow
Builder 3

Content Manager for iSeries, bemutatds 1

© Szerz6i jog IBM 1997, 2004

r
E,E
Elofeltételek

Hardveres és szoftveres 11
eszkozleiras 21

F

Felhasznaloi profilok 16
Alapértelmezett 16
Létrehozas vagy modositas 16
Meglévé Content Manager for iSeries
modositasa 17
Felhasznaloi profilok Content Manager for
iSerieshez
Tovabbiak megadasa 16
Felhasznaléi profilok és a Content Manager for
iSeries 16

G

GRTOBJAUT parancs 21

H

Hardver és szoftver
Content Manager for iSeries telepités 13
Hardveres ¢és szoftveres elofeltételek 11
Hardverkomponensek tervezése 5
helyi halézat (LAN) 22
helyi halozatra csatlakozé 3995, telepités
dokumentumtarolas ellenérzése 20

J

Jogosultsagok
Hozzéarendelés 17
Jogosultsagok hozzarendelése 17

K

Kliens 3
Kommunikacio
Tervezés 6

Kommunikacio tervezése 6
kommunikacios (QCMN) alrendszer 21
Konyvtarszerver 2
Kornyezet

A jelenlegi elemzése 1

masodlagos szerverekkel kapcsolatos
szempontok 21
megfelelésfigyelés 7
felhasznal¢ alapu arképzés 7
tervezés 7
megfelelésfigyelés tervezése 7
mentés ¢s visszaallitdas 8

NY

Nyilatkozatok 23

0,0

Objektumszerver 3
Optical Library Dataserver
A Content Manager for iSeries
testreszabasa a 3995-0s eszkozhoz 19
Optikai rendszer 3
Optikai tarolo
Tervezés 19

o,0
0nallo objektumszerver konfiguralasa 21
jelenlegi iSeries felhasznaloi profilok 21

Osszetevok
Hardvertervezés 5

P

parancsok
GRTOBJAUT 21
Profilik Content Manager for iSerieshez
Tovabbi felhasznalok megadasa 16
Profilok
>Meglévo Content Manager for iSeries
felhasznaloi 17
Alapértelmezett felhasznaldo 16
Felhasznaloi, 1étrehozas vagy
modositas 16

Q

QCMN (kommunikécios alrendszer) 21
QUSER (alapértelmezett felhasznald) 21

R

Rendszer
A Content Manager for iSeries
konfiguraciojanak kivalasztasa 2
Content Manager for iSeries tervezése és
kialakitdsa 5
Kommunikacio tervezése 6
Optikai 3
Rendszerdatum 21

S

SECURELOC paraméter 21

SZ

Szerver
Konyvtar 2

35



Szerver (Folytatas)
Objektum 3

T

Tarolo
Tervezés optikai tarolohoz 19
tavoli konfiguracids lista 22
TCP/IP
Beallitas 17
telepités 11
Content Manager for iSeries 11
Content Manager for iSeries telepités 11
masodlagos szerverekkel kapcsolatos
szempontok 21

Telepités
Befejezés 15
Utani 13

Telepités befejezése 15

Telepités utani miveletek 13

Tervezés optikai tarolo hasznalatahoz 19
Token ring halozat 22

w

Workflow Builder
Content Manager for iSeries 3

36 IBM Content Manager for iSeries: Tervezés és telepités






Programszam: 5722-VI1

SC22-0283-01



	Tartalom
	Néhány szó a könyvről
	Kik számára hasznos a könyv?
	Szükséges ismeretek

	Újdonságok az 5.3-as verzióban
	Hogyan használható a könyv?
	Előfeltételek és kapcsolódó információk
	Támogatás az Interneten
	iSeries navigátor

	Megjegyzések küldése

	1. fejezet Content Manager for iSeries bemutatás
	Content Manager for iSeries megoldás megtervezése
	A jelenlegi környezet elemzése
	A Content Manager for iSeries rendszer konfigurációjának kiválasztása
	Könyvtárszerver
	Objektumszerver
	Kliens
	Workflow Builder
	Optikai rendszer


	2. fejezet Content Manager for iSeries rendszer tervezése és kialakítása
	Hardverkomponensek tervezése
	Kommunikáció tervezése
	Néhány szó a Content Manager for iSeries-ről
	Megfelelésfigyelés tervezése
	Rendszerfeladatokkal kapcsolatos szempontok
	Biztonsági szintek megadása
	A Content Manager for iSeries elérése
	Dokumentumok elérése
	Funkciók elérése

	Mentés és visszaállítás
	Mentési megfontolások

	Tárolókezelés
	Adatbázisok szervezése és megadása

	A rendszer tervezése

	3. fejezet A Content Manager for iSeries telepítése és testreszabása
	A munka megkezdése előtt
	Hardveres és szoftveres előfeltételek
	Content Manager for iSeries Workflow Builder
	Content Manager for iSeries Server

	Többkörnyezetes szempontok

	Content Manager for iSeries telepítés
	Telepítés utáni műveletek
	A telepítés utáni műveletek megkezdése előtt
	Telepítés utáni parancsok a Content Manager for iSerieshez

	Telepítés befejezése
	Felhasználói profilok létrehozása vagy módosítása
	Alapértelmezett felhasználói profilok
	További felhasználói profilok megadása a Content Manager for iSerieshez
	Meglévő Content Manager for iSeries felhasználói profilok módosítása

	Jogosultságok hozzárendelése
	Beállítás TCP/IP-hez
	A 4. verzió 1. kiadású környezet eltávolítása


	4. fejezet Tervezés optikai tároló használatához
	A munka megkezdése előtt
	A beállítás elvégzése a Content Manager for iSeries rendszerrel történő használathoz
	Szabja testre a Content Manager for iSeries-t az 3995 Optical Library Dataserver berendezéshez
	Optikai kazetták hozzáadása és inicializálása
	Munkaállomások beállítása közvetlen megjelenítésre a hálózatra kapcsolódó optikai berendezésekről
	Közvetlen csatlakozású eszközök teljesítményével kapcsolatos szempontok
	Az optikai dokumentumtárolás ellenőrzése


	Önálló objektumszerver konfigurálása
	A munka megkezdése előtt
	Másodlagos szerverekkel kapcsolatos szempontok

	Megjegyzések
	Védjegyek

	Fogalomtár
	Tárgymutató

